

VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 2 – 2015
Kanalisert av Leif Havik

Hentet fra ulike råd og redigert av Liv Børsand. Ferdigstilt: 27.12. 2015.

Brummundal 04.05. 2015 (Berit) – Valldal 21.06. 2015 (Jon Ingvald og Unni, - Helge) – Tanumshede 25.06. 2015 (Liv) – Romme (Sverige) 28. og 29.06. 2015 (Berit B) - Nelson, Canada 23.09. 2015 (flere, bl.a. Liv) – Sedona, Arizona, USA 29.09. 2015 (flere, bl.a. Liv) – Cheste, Spania 17.10. 2015 (flere, bl.a. Bente) - Brumunddal 25.10. 2015 (Agnes) - Sarpsborg 27.10. 2015 (Liv) – Sarpsborg 28.10. 2015 (Liv) – Halden 29.10. 2015 (Lise Gabriella) – Hafslundsøy, Sarpsborg 02.11. 2015 (Jenny) - Asker 04.11. 2015 (Berit) – Asker 05.11. 2015 (Berit) – Ask, Finntoppen 09.11. 2015 (Berit) – Ask, Finntoppen 10.11. 2015 (Berit) – Averøya 02.12. 2015 (Helge)

MENNESKETS SKAPERKRAFT

Hvordan fungerer menneskets skaperkraft?

Alt for hva der fødes gjennom tanken, er lik en begynnende tankens kraft der spredes i lik der tales, bevissthetens hinne, - noget for hva der er en frekvens gjennom all bevissthet, og der besmitter til sine nester. Således kan der være en kollektiv produksjon av hva der så forventes av tanken at gjøres. Nogle tanker kan der transformeres til materiske betingelser. Nogle tanker kan der påvirke emosjonelle betingelser. Nogle tanker kan der óg være hvilende, for så noget lik at dale, for så noget til senere at oppvåkne i en bevisst og felles substans.

Det er noget lik der nu er; en total oppvåkning i mengder av Menneskehetens masser, i hvilket der betinger óg oppvåkninger av dyrenes bevisstheter.

Det er en sådan påvirkning der er av en resonans der er tilført din Jord for lenge siden, og der nu er forendringer av resonanser - egenresonanser - for Moder Jords frekvenser der påvirker klimater, og der påvirker alt hva der lever på din Jord, - i luften, på marken og i havet. Intet kan der skjules for den bevissthets forendring der så er lik en vind der løper over alt.

Og der vil óg søkes nu at se, konsekvenser av den forsvakkede magneto-vibrasjon der er ikring sin Jord, det er forberedelser for polare forendringer og forbytninger av magneto poler. Alt er der naturlige sykluser der så har vært i tusener og tusener dekaner. Der kommer lik hver 26.800 år. Nu er den alt over den tid, og således vil den óg se at forendringen er nødvendig for at skape en større forbindelse mentalt, fysiologisk og kommunikativt med hva der er i eteren, i den astrale vibrasjon på sin Jord, i himmelen og i havet og med 'extraterrestrials' av andre intergalaktiske imperier, i fredsommelighet. Semikolon. Konu Ekatah. (101115)

NATURENS KRAFT

Kan du si noe om den indianerstammen han har vært knyttet mot?

Så har vi talt om før. I hvilket den óg ser, så er der alt større behov og interesser der vokser for kunnskap ikring naturen. Det er óg mangfoldigheten i naturens undere der vil manifesteres i alt større tydeligheter for alle medmenneskebarn:

At kjenne kraften foruten at kjenne forstyrrelser.

At kjenne kildenes bevisstheter foruten at analysere.

At kjenne duftene foruten at noget bemerkes i gammel tanke eller i ny tanke.

Alt er der levende, alt er der av ånd. Konu Ekatah. (230915)

I hvilken retning går energistrømmene i de runde husene, 'Mandala Homes'?

Vi ser der er begge veier. Således er der óg for hva der skaper en prioritet i energi der er lik med solen. Hva der så er en annen sekundær energi, det kommer lik der er i forbindelser i naturens klimater, alt lik der er mot solens bevegelser. Det er hva der skaper en 'vortex'. Og der er energier lik den óg kan bemerke; at sådanne tipikammer, her finns ei nogen lik ioniske partikler der er av negative ladelser. For der kan ei lades i negativ vibrasjon i sådant form. Lik om der så blåser tørre vinder under kaldtidens tid, så vil der like fullt ei fødes ioniserede partikler av negativ natur. Konu Ekatah. (230911)

Hva skjedde da jeg ble truffet av lynet?

Vi ser; Der var til åpenbareiser. Der var ei noget lyn, der var en galaktisk energi der skapede dialoger. For gjennom lynet så er der lik der óg fødes nye energier. Foruten bliksten kan der ei være noget liv på sin klode. (230915)

ILIUKA – 'GAMLE' GUDER

Når kan dere gripe inn i folks liv?

Lik den alt ser nu, alt er der noget for hva der skaper en beskyttelse, et vern for alle sjeler der lever. Og om der så ei er noget gjort nogen pakter innen sjelen skapedes sin fødsel for denne inkarnasjon, så kan der ei nogen annen overtage og søke at påvirke sådant. Det er pakter der er gjort fra før. Konu Ekatah. (041115)

Iliuka, har du noen gang møtt Odin eller Tor, de norrøne gudene?

Vi ser; ei er der gestalt til gestalt, dog der er i livsenergi, - så er der korrekt. For der finnes óg lik senere inkarnasjoner av de samme fragmentaler av sjelen, så vil der være mange av Odin og Tor. Lik der óg er den guddommelige inspirasjon der er nedskrevet i eldede skrifter, så vil der gjenfinnes óg iblant trojanere. Og så vil den óg se i eldede sumeriske skrifter. Det er opprinnelige energier der var på din Jord i tidenes tidlige fødsler. Konu Ekatah. (040515)

RELIGION

Religionerna, vad kommer att ske med dom, är det utveckling eller avveckling av våra kyrkor?

Så vill där blive. Allt lik den ej ser behovet för något annat än så att samlas. Och den ser där finns ej något rätt och fel, för där är den intergalaktiska religion, om den vill, dock där är allt mera att se den större gudomlige energi där vilar överallt, över hela marken och under kyrkans tak. Där bliver att förändras totalt. Konu Ekatah. (280615)

Hørte jeg rett – du snakket om ”når Himmelen brister”?

Korrekt.

Hva betyr det?

For hvorledes der før er talt, så er der ei lik den skal søke oppstigelser til Himmelen, for Himmelen er på Jorden. Der er alt hva der vil omskapes til synligheter og manifestasjoner til andre frekvenser, der vil berøre menneskebarnets opplevelse av hva er Guddommelighet. (171015)

KRISTUS-ENERGIEN / NATUREN

Kan du si noe om forbindelsen mellom Kristus-energien og naturen?

Alt er der ett. Der finnes intet i naturen der ei er omsvøpet av den Jesu Kristi gestalts vibrasjoner. Således er der óg lik den ser av lyset der er innom sitt selv. Alt er der av den samme Kildes bevissthet. I tider den så óg våger at se sine egne guddommeligheter og at den selv er en intergalaktisk del av en større kosmisk plan, så er den óg i kraft óg tilknyttet for den Jesu Kristi gestalt. Vibrasjonen er over alt i hele Universum. Fraværet av lys er óg for at opplyses gjennom kraften av den samme Kilde, - i Tro og i Håp. Konu Ekatah.

Men vi ser den tydeligere i dag?

Korrekt.

Derfor er det også at naturen taler til oss?

Så er der korrekt, lik den all tid har gjort, dog i en annen form. (271015)

Er det riktig at jeg har hørt Jesus stemme tale.....?

Så er der korrekt. Og således vil den óg gjenopplive hva der tales den Jesu Kristi gestalts vibrasjoner der er i alt. Hva den ser i lysets tanker og tjenester vil der bringe en større fredssommelighet for ditt eget selv. Alt høyere tillit til den kosmiske bevissthet, så vil den óg erfare hva der tales den Jesu Kristi vibrasjon. (021115)

Hvilket årstall kommer Jesus fysisk tilbake til Jorda?

Så kan der ei beskrives, for den Jesu Kristi lys er over alt hele tiden. Ei vil der manifesteres i hva der tales i kjøtt og i blod. Der manifesteres lik der er en universell energi, en Guddommelig kraft der vil åpenbares for alle gjennom det lys der vil forvaltes. Der vil være for alle at se. Der vil ei være nogen tvivel. (021115)

VISITASJONER – ÅNDELIGE SYN

Er det noe du vil fortelle oss som er viktig for oss som individer, eller som gruppe?

Hva den nu ser, der er at betraktes hva der tilføres sin Jord. Alt høyere vibrasjoner av den Galaktiske frekvens er óg alt lettere at skaper innflytelser på Menneskeheten gjennom hva der så er forsvikkelser av Moder Jords magneto-felter. Således vil den óg se alt større deler av himlefenomener og hvorledes der bliver lettere at iaktta 'space crafts' der så er alt i høyere dimensjoner for at se Moder Jords forberedelser til ny tid. Den nye tids inntredelser vil der så påvirke alle individer. Ei kan der skjules. Konu Ekatah. (041115)

De visitasjonene som ble opplevd i Fatima i Portugal og Lourdes i Frankrike sies å være Maria, mor til Jesus – men jeg lurer på om det egentlig var 'extraterrestrials'?

Vi ser; alt er der dog påvirket av 'extraterrestrials'. Således skal den se at all ånd kan der være transformeres og fremvises etter hva menneskebarnet behøver. Således, om den óg ser til den Jesu Kristi gestalt, så er alt av lys. Og det lys den selv lenges etter kan manifesteres så én menneskebarn kan se der er den Jesu Kristi gestalt, den annen medmenneskebarn kan se der er av Virgin Mary, dog der er den samme frekvens. Konu Ekatah!

Hva vil de oppnå med disse visitasjonene?

Der er alt for at skape en Tro og et Håp for medmenneskebarnet. Således, de skal sanse alt hva der finnes lik usanselig og se at der finnes andre dimensjoner der skal synliggjøres for menneskebarnets øyner. (251015)

ENGLER

Kan du forklare hva en skytsengel er for noe?

Vi ser; Alt er der til at skape en forledelse og et vern når den så er noget villigt til at søke nye inspirasjoner til sitt eget liv. Om den våger alt mere det levende liv at leves, så vil der óg være at se og at fornemme sin engel. Det er en vokter. (230915)

ÅNDER – ‘WALK IN’ - ENTITETER – ORBER

Hvordan vil du forklare en «Walk-in»?

Der finnes lik ulike forklaringer, dog der er primært for at se at der kommer i stunder sjelen så er tilsidesatt noget for at søke at høste erfaringer. For der er sjelefragmenter gjennom splittelser, lik sjelen søker at samle fragmentene på ny. Således er der lik der kan tilkomme en annen sjels vibrasjon. Det er så der kan oppleves av de andre, lik en «Walk-in». Og så kan der óg tales, under tider vår instrument søker at sove, så er Iliuka en «Walk-in». Konu Ekatah. Dog vi har forstand til at «walk-out». Konu Ekatah. (051115)

Den hvite lysende kula som jeg har sett noen ganger, kan du fortelle meg hva det er?

Det er en god bror. Der er en ‘entity’, en energi der kan omtales lik en ‘orb’. Således er der manifestasjoner av en ånd. Den skal være der, for den er til beskyttelser for ditt liv. Således den kan opplyse dine stier.

De gangene jeg har sett den kula, - var det for å beskytte meg?

Ei var det. Der var for at skape oppmerksomheter. Og der finnes óg ånder der behøver oppmerksomhet! Det var en hint! (251015)

Det grønne lyset som var rundt meg i medisinhjulet...?

Lik der tales ‘orbs’. Det er noget der skaper refleksjoner av din aura. Således, i tider den kjenner harmoniseringer av sitt selv, så kan den alt lett observere sådanne små kloder, og sådanne små ‘entities’, der er energier der manifesteres lik små ‘spirits’. Der er en god vibrasjon. Konu Ekatah. (051115)

Hvordan skiller vi støvpartikler fra ekte orber når vi filmer med lys?

Vi ser; noget for hva den studerer ‘orbs’, så er der óg lik den ser, - der vil all tid være støvets partikler, dog de har ukjente språk. Det er alt hva den ser refleksjonen tilbake hvor der så er omgivet lik der er en hinne, lik der er en hinne av atmosfærer ikring sin Jord, så er der en ‘orb’. Konu Ekatah. (051115)

UTENOMJORDISKE – UNDERJORDISKE – ‘VESENER’

Kan mennesker i kropp bli med i romskip?

Så er der korrekt. Dog det er den astrale del. Out-of-body-experiences. Korrekt. (04115)

Jeg har kontakt med en kvinnelig blå utenomjordisk, hvem er dette?

Lik der skrives ifra Pleiadenes systemer Akitares. Så hvorledes der skaper en opplevelse av sådant- og så det før er benevnt for din Jord lik Semjasi, - så vil den óg se at der finnes lik ‘entities’ der manifesteres lik synligheter for nogle medmenneskebarn. Nu er timen prepareret for at det skal komme lik tusener og tusener av ‘space crafts’ til din Jord, lik der all tid har vært. Lik den óg selv lever i en alt høyere intergalaktisk dimensjon, så vil den se alt hva der før er fortiet skal der nu bli offentlig. (021115)

Jeg har stor tillit til de Arcturianske budskapene som blir formidlet. (Susanne Ward)

Korrekt.

Er dette «gode spor»?

Vi ser der er. Dog like fullt er der óg tilsatt prøvelser, i hvilket der óg betinger at der forefinnes en pakt av hva der av Moder Jords menneskebarn og hva der er av Arcturus' vesener. Således er der noget den óg vil se en påvirkning; der er så der er en kamp mellom 'extraterrestrials' om at blive begunstiget av Moder Jord-menneskebarn. Således vil der være klokt at den óg dveler tanken og kjenner i sin egen favør. Menneskebarnet har noget ei noget annet livsvesen har; Det er «The Spirit». Konu Ekatah. - Leve i kraft og Ånd, leve i kraft av den ånd der er, - og levendegjør og kjenn den er vel beskyttet i sin egen ånd. Det er sjelens viljer. Og der er i åndens natur at bestå. Dog ånden behøver næringer, og der er så hva der ei er blant 'extraterrestrials'. - Ennu er ei Iliuka ferdig: Vi ser; Der er noget lik undringer av gamle historiske verdier; - om der så var lysvesener der var under Lemurien og Atlantises tid? Det var så. Dog de der levede der var av Jorden, og ei av ET's. Nogen tror der var noget tilsatt av hva der er av 'extraterrestrials' i Atlantis' tid, dog ei var det. Der var visitasjoner, - dog alle de andre var menneskebarn og lysvesener i sitt eget selv. Det er primært en konsekvens av at menneskebarnet har 'Spirit'. Konu Ekatah! Nu er Iliuka ferdig. (021215)

Jag följer ett TV program där man tror att utomjordingar har hjälpt mänskligheten för tusentals år sedan. Vad vet Iliuka om detta?

Vi ser; så var det, och så är det just nu. Där finns tusener och tusener och åter tusener av varelses av 'extraterrestrials' där visiterar din Jord. Där lever under och över marken och där lever i store tinder och bjerge. Således finnes där allt fler än vad den kan drömma om. Där kommer att synliggöras nu, och således vill där påverkas av allt vad där är inom människans religion och allt vad där är i styresätt på sin Jord. Således lik vi förut har berättat: där är ej människan där råder för sin Jord nu. Konu Ekatah. (280615)

I mine unge år var det underjordiske en naturlig del av hverdagen vår. Korrekt. Men hva er det?

Vi ser; det er noget gestalter i energier der har levet på din Jord før. I tider Moder Jord oppløftes til høyere dimensjoner, så vil den óg se at de 'underjordiske' bliver 'overjordiske'. For nogle medmenneskebarn vil der være at se og at sanse hva der før var skjult. Dog ei for alle. I lik den skaper kommunikasjoner med Moder Jords muld, så vil den óg se at den kommuniserer med alver og 'entities' der lever såkallet under jorden. Konu Ekatah. (271015)

Han ble fulgt av en kjempe, og han var veldig fysisk. Det er korrekt. Jeg har lyst til å forstå mere av disse dimensjonene.

Giganter er all tid visiterende til din Jord. De tilhører ei på din Jord. Der var en tidsepoke der skrives lik 98.713 år tilbake, da var der giganter på din Jord. Der var 'extraterrestrials', dog de tilhører ei noget på din Jord nu. De visiterer og så farer de hen. (271015)

Jeg er fascinert av 'yetis' *), og så undrer jeg meg over forholdet mellom 'yetis' og oss mennesker, og hvorfor har ingen hittil klart å dokumentere at de eksisterer?

Dog det finnes sådant. Således vil der óg komme en tid hvor den ser en større tradisjon i hva der all tid har levet på din Jord. De er skapninger der er alt klokere enn medmenneskebarnet for hva der tales naturens forvaltninger, og kamouflasjer. Således finnes der óg 'yetis' der er alt i høyere bevisstheter enn hva der er for medmenneskebarnet. En større godhet, og en større velvilje for at se til overlevelser, det

er noget den vil se der tilkommer til en større visdom at bekjentgjøres for menneskebarnet. Dog ei skal den bekymres, der kommer ei nogen 'yeti' til din tipikammer. Konu Ekatah. (041115)

*) The Yeti ([/ˈjɛti/](#))^[a] or Abominable Snowman ([Nepali](#): हिममानव *himamānav*, lit. "mountain man") is an [ape](#)-like [cryptid](#) taller than an average human that is said to inhabit the [Himalayan](#) region of [Nepal](#), [Bhutan](#) and [Tibet](#).^[d]

Jeg så et ansikt av en utenomjordisk for mitt indre. Du fortalte at 'der ville bemøtes på ny'.

Korrekt. Vil det snart skje?

Dog der manifesteres gjennom en annen åpenbarelse. For lik der óg er for 'aliens', så kan der transformeres i sitt uttrykks form, og ei skal den tro at alle fluer er fluer. Konu Ekatah. (230915)

Hvor lenge er det siden det var menneskelignende liv på Mars?

Der skrives i alt etthundreder-og-åttisyvtusener år tilbake (187.000). Dog der er andre livsvesener der lever der nu.

Er det bakterier?

Der er alt større. Konu Ekatah. (251015)

MENNESKER KOBLET SAMMEN MED PLANETER OG STJERNER – ARCTURUS

Hva skjedde når befolkningen (*Anasaziene/Pueblos*) ble borte? *)

Vi ser der er lik vi før har talt; oppløftet til høyere dimensjoner. De skal komme tilbake, - om der er for Anasazi, om der er Azteker, Inka, Maya, så er der óg lik den vil se at alt skal der samles på ny, lik der er alt i samme relasjoner, - søster og bror. Konu Ekatah. (290915)

*) *Se evt. tidligere VISDOMSORD (bl.a. angående Nibiru)*

Många människor säger att vi människor på olika sätt är sammankopplade med planeter och stjärnor.

Så är där, lik där finns meridianer emellan alla energier och kloder och galaxer och stjärnor. Således är där anknyten för din Moder Jord. Lik där finns linjer av meridianer så är där och lik där finns portaler där är för astrale reser och där är för intergalaktiske reser i tid och i rum. Så vill där ock vara för tiden nu att se allt lättare. Där är dom förbindelser där är emellan ulike naturlige elementer är så att den känner igen inom sin själ. För en själ reser allt emellan ulike kloder. Och om där är Sirius, om där är Andromedas, om där är Vega, om där är Lyra, om där så är för Plejadis så är där all god kommunikation. Konu Ekatah. (290615)

Vi har blitt introdusert for de såkalte «stjernebarna» som nå står frem. (*Mary Rodwell*)

Hvordan vil disse barna påvirke tida vi nå er inne i?

Lik der skapes kommunikasjonsbroer der er igjennom hva der er av oppvåkning av de visdommer der tilhører av den galaktiske respons. Det er efter hvorledes der óg dernest vil påvirke hva der så vil utvikles på sin Jord, knyttet for hva der tales fremkomstbemidlelser, og hvorledes der skapes de nye energienes forvaltninger. Det tilhører stjernebarnets funksjoner. Det er at skape lik der tales 'transmitters' og 'receavers'. Det er for at skape den kollektive forbindelse gjennom den kommunikasjon der er for det ytre og for hva der tales den indre bevissthet i cellenivå. Konu Ekatah. (021215)

Kan du si/utdype eller fortelle noe om Arcturus og Arcturene?

Der fins livsvesener på sin Jord lik der har alltid eksisteret. Foruten de 'extraterrestrials' så kunne der ei leve menneskebarn på sin Jord. Alt er der óg i skapelsen ifra fjerne tider, vi taler millioner av årtider tilbake, så ble den første menneskebarn smykket av 'extraterrestrials', lik der óg nu er forbi hva der tales eksperimenter. Alt er det nu en levende kraft hvor alle galaktiske livsvesener lever i pakter med hinannen. De er kommet forbi hva der tales dialoger og behov for at stride. De er gjennom at være til stede i kjærlighetens senter. Så er der lik for alle de der er av Orion, Arcturus, Rigel og alt hva der lever under Pleiadis' eksistenser. Alt er der forenet i én eksistens i kommunikasjoner langt over alle galakser imellom. Der finnes ei nogen distanser i tid og i rum. Alt er der opphevet. Og så vil der óg tilhøres menneskebarnet når stridene er over. Konu Ekatah.

Har Arcturene noen spesiell oppgave?

Alt er der for at skape Verden og Moder Jord. Således er der óg lik der kan se at menneskebarnet er ennu lik at være på zoologiske hager. Arcturus og Pleiadis er voktere. Konu Ekatah. (251015)

De fire synlig skipene som ligger på himmelen (*2 på nordlig halvkule og 2 på sydlig halvkule*), - **Korrekt.** - er disse Arcturiansk?

Ei er der så. Der er under inspirasjoner, dog lik den kan tale, så er der lik óg der ser Pleiadiske samfunn og Siriuske samfunn, - og alt er der knyttet óg for hva der er av Andromedas. Alt er der lik den taler intergalaktisk. Ei er der behøveligt at se i de ulike himmelretninger for Kosmos, for alt er der av den samme galaktiske intensjon. Konu Ekatah. (021215)

Jeg har opplevd å se UFO tre ganger. Kan du si noe om hvilke planeter de var ifra?

Det er av Pleiadis. Det er noget den óg selv tror, dog der er alt flere ganger den har sett sådant 'space craft'. Der kommer alt flere, tusener og tusener.

Har jeg noe forbindelse til dem?

Der er 'opposite', det er de der har forbindelser til ditt liv. (230915)

Hva skjedde med Maria Orsic i september 1945? Ble hun tatt av dage eller reiste hun tilbake til den planeten hun opprinnelig kom ifra?

Der var både - óg. (251015)

Hva gjorde jeg i Egypt?

Lik den skapede opplevelser for andre. Således er der óg lik den forkynede noget av hva der var ordet der var skrevet ned av Andromedas der visiterede Egyptens riker, og der informerede i hva der så var den teknikk der var skjult i pyramiders kraft. Der var 'receivers' og 'transmitters'. Konu Ekatah. (271015)

Noen sier at de kommer fra Sirius, andre fra Andromeda, - har det noen praktisk betydning?

Ei er det. For alt er der så at se; den kosmiske bevissthet er til stede på sin Jord nu. Lik der er den intergalaktiske interferens der råder for sin Jord, således er der ei av gamle tiders opphav der er av betydelser. Konu Ekatah! (251015)

Si noe om mitt liv på Vega.

Tenkes der av stjernen? Ja.

Lik den således ei ser noget der er til anvendelse innom denne inkarnasjon, for der var

andre betingelser i atmosfæriske fortrykninger og i det liv den levede. Der var andre, lik i alt 36 timer av døgnet der var dag. Således er der óg litt der kan skapes noen forstyrrelser i din egen kraft for at noget våke og at noget hvile.

Det er gjennom en genetisk opprinnelse av et celleminne den minnes de ulike tidsaspekter der der var. For den lengste tid for døgnet var 38 timer og den korteste tid av døgnet var i alt 9 timer. Konu Ekatah.

Kan du si noe om tidsperspektiv på når dette var?

Der skrives fjortentusener nihundreder år (14.900 år) tilbake. Minnes den ei? Konu Ekatah. (290915)

Jeg har sett teorier om at mennesket er nesten hårløse på grunn av at vi bærer på genetisk arvemateriale fra en fjern fortid som amfibier eller vannvesener i Vega-systemet?

Vi ser det tilhører de genetiske betingelser, – mer eller mindre for noen, korrekt. (021215)

PLANETEN MARS - PLUTO

De bildene vi ser på Mars for tida, er de reelle eller er de manipulerte?

Noget er der så, - noget er der manipulert. Dog der finnes alt eksistenser der har levet der i titusener og titusener og titusener år. .. Og titusener. Og titusener. (051115)

Du sa at Pluto er ikke å kimse av. Kan du utdype det litt?

Lik der så er noget lik sjeldenhetens passeringer, så er der óg anknyttet en vibrasjon i hver åttifirende (84.) år. Så vil der være en kraft der stiger fram. Og om der så er en passering der er tilsammen med Uranus, så vil der forstyrke dens kraft i 13 ganger til. Så vil den óg se at meget ennu er skjult for den Pluto. Vibrasjoner er dog like fullt betydningsfulle. For intet er der for hva den taler den fysiologiske begrensning annet enn at de små himmelske objekter kan byde alt større magneto-energi enn hva de store giganter kan. Konu Ekatah. Det er frekvensenes beroende. Om der måles alle kloder i sine systemer efter hva der tales frekvensenes intensiteter, så er Pluto alt mest intens. Den er nesten lik en moskito i frekvenser.

Så den stikker av og til, da?

Den kan gjøre det, du. Den kan være snill óg? Det kan den. (281015)

PYRAMIDER

Det oppdages stadig flere pyramider, - kan du si litt om deres opprinnelige funksjon og eventuelt hvor gamle de kan være?

Alt for hva den søker innom Bosniens pyramids, så er der knyttet for alt eldre tider enn for hva der er for Egyptens riker. Der var kommunikasjoner mellom ulike tilstander av andre galakser, således var der 'extraterrestrials' der anvendet sådant lik 'transmitters' og 'receivers'. Der skrives i alt 48.000 år tilbake. Konu Ekatah. (251015)

Hva er min forbindelse til Anubis?

Lik av gamle tiders eksistenser, så var der lik livsvesener der ankom og visiterede din Jord. Det var under tider der ble bebygget av de større pyramider der ennu ei er funnet. Det er den samme kategori som det er i Bosnien. (021115)

KONSTRUKSJONER – MENNESKESKAPT OG IKKE MENNESKESKAPT

Det er en iransk vitenskapsmann som heter Keshe (*Keshe Foundation*) som har presentert tegninger og mener å ha funnet oppskriften på hvordan vi kan høste fri energi ut fra Kosmos. Han kaller det for «Magrav» energi (*Magnetisk gravitasjon*) Er dette riktig?

Så er der vel, så er der vel. Det er gammel visdom. Det er så der var bekant under Atlantis' tid. Således er der óg hva den vil se vil skapes til ekspansjoner er nu lik bare en begynnelse. Der vil skapes en høyere konsentrasjon av hva der er av plasmaens vibrasjoner, og det vil skape høyere frekventerede energier. Det er korrekt, det er korrekt.

Så det Keshe kommer opp med, det virker altså?

Det er korrekt..

Vil jeg kunne få dette til å virke?

Det vil den. Men skape nu dialoger i hva der tales små flokker der søker gjennom sådan visdom, så vil der være klokt.

Vil dette også virke på bensin- og dieselmotorer?

Etter stunder, og etter hva der tales modifikasjoner. Så vil det, så vil det. – Dog hva skal den med sådan 'fuel'?

Kanskje det er unyttig?

Det er korrekt. (021215)

I forbindelse med den omtalte «Magrav»-energien lurer jeg på hva Plasma er i den forbindelse?

Der er en frekvens. Alt hva der så modereres til frekvenser, samler dog energi i ioniserte partikler. Det er knyttet for lysets prinsipper. Således er der ennu ukjent for Menneskeheten at vite hva det sanne lys er. Lik vi før har talt; Det finnes kolde energier, og der finnes opphetede energier. Dog like fullt kan de kolde energier ha alt mere lys av sitt selv. Således er der hva der manifesteres i energier, kan være betinget av ioniserte partikler lik «Plasma». Konu Ekatah. - Det er betinget magnetiske funksjoner. (021315)

Professor Konstantin Meyer fra Tyskland hevder å ha bevist at Tesla-teknologien faktisk virker?

Det er korrekt. Det er således óg at der alt forefinnes i fire stater på din Jord; Det er Brasilien, der er for de russiske stater, der er for hva der tales de kinesiske stater, der er for Nippon stater (*Japan*). Lik der er oppbyggelser av store senter der søker at anvende tesla-teknologier alt knyttet for hvorledes den høster energier av den Kosmiske vibrasjon. Så er der óg lik den ser at der forefinnes lik antimateriske og antigraviterende vibrasjoner, - noget lik tester der gjøres nu. Så vil der óg være at den ser alt flere automobiler skapes i konflikter hvorledes de mister sine fester til marken. Det er noget lik den óg ser er en del av en eksperimentell opplevelse; opphevelse av de graviterende betingelser.

Er Keshe med på dette?

Det er, det er.

Er det da slik at denne teknologien blir motarbeidet av noen?

Vi ser der er for sent, - det er en galaktisk. Så vil der óg utvikles til en alt større dominant vibrasjon gavnlige for alle, om der er rik eller fattig. Konu Ekatah. (021215)

Keshe sier at den amerikanske spiondronen som havarerte i Iran ble skutt ned ved hjelp av «magrav» teknologi. Stemmer dette?

Korrekt!

Det hevdes også at Kina og Russland bruker «magrav» teknologi for å blokkere all radio- og GPS-teknologi som brukes i NATO-våpen og -fartøy?

Dog – ei er der mulig. Der finnes avskjermelser for sådant. For alt hva der er innom sådant teknologi er anvendelser for der og er av ‘extraterrestrial’ ‘beeings’. Der er knyttet til en annen dominant vibrasjon der tilhører en høyere del av sin galakse. Således er der meget hva der tales lik «overgivende» vibrasjoner av visdom der er gitt til Menneskeheten av ‘extraterrestrials’.

Er det da slik at det er utenomjordisk teknologi som brukes av Russland?

Så er det.

Har amerikanerne også fått sin versjon?

Så er det. (021215)

Den broen som fins mellom Sri Lanka og India, som NASA har tatt bilder av, sies å være 1,7 millioner år gammel og at den var laget av mennesker. Den er kalt ‘Adams bro’, men der kaller de det ‘Ram Setu’ og sies å ha vært brukt til 1480 A.D. Hvem laget den, for det kan ikke ha vært mennesker, vel?

Ei er der medmenneskebarnet. Der finnes lik livsvesener der og skapede arkitekturer der er i Peru og i Mexico. Således er der for den bro. Der er broen der skaper tilhørigheter mellom ulike vibrasjoner. Den er skapet av ‘extraterrestrials’. Konu Ekatah.

Og hvem har laget den sylindren fra Gamle Egypt som arkeologene kaller ”Core 7”?

Det er de livsvesener der kommer ifra Andromedas. Konu Ekatah. (251015)

DOGON-FOLKETS VITEN

Dogonfolkene, de bor i Mali i Vest-Afrika..

Så er der korrekt, dog i langtid tilbake så levde de ei der. Der blev noget transporteret dit under tider der var tørke hvor de så levede. Noget lengre nord og noget lengre øst så var der hvor Dogon levede.

Er det derfor du sier at ‘Dogonfolket tilførte Jorden den høyeste kraft der hviler under Sirius’ energi’?

Så er der korrekt, for alt hva der således ble tilført av visdommer der og er av Sirius. Således lik den vil se; forståelser og innsikter er noget der lever i slekter tilbake for Dogonfolket, i hvilket av så var og visitasjoner fra Sirius med gjentakende over mange tusener år. Lik der og nu er. Konu Ekatah!

Også deres guder, Nommos, de tegnet dem, - de ser nesten ut som ..

Der er fugler, der er Fuglemennesker der søkete dertil. Således vil den og se der kommer tilbake. Der er illustreret gjennom hieroglyfiske tilværelser i Egyptens riker og i Bosniens riker. Så vil den og se iblant azteker der er for Mexico, Yucatan om den vil. Konu Ekatah. (040515)

Under svettehytteseremonien kjentes det ut som jeg hadde et hode til en fugl.

Korrekt. Der var av gammel tid knyttet for Sirius. For den var en tid i de afrikaniske stater, knyttet for Dogon-folket, knyttet for Fuglemenneskene av Sirius B. Konu Ekatah. (290915)

Fuglemenneskene og Sirius B, er det noe mer du vil formidle i forhold til dem?

Ei ser vi behovet. Dogonfolkets eksistens er ennu. Og således vil der og være lik den ser hva der tilbakekommer av den Sirius’ eksistens. Der er visitasjoner alt nu. Dog ei vil der være visitasjoner tilbake til de afrikaniske kontinenter. Det var under tidenes fødsler

når giganter óg var på sin Jord. *) Nu er der andre steder der vil manifesteres til synligheter - i hva der tales 'space crafts'. Konu Ekatah.

**)Kan være Anunnakiene. Se 'Nyhetsspeilet'. Kjempene nevnes også i Bibelen.*

Er Afrika det første stedet på Jorda der menneskebarn inkarnerte?
I den første tids levende tidsepoke, korrekt. Konu Ekatah. (251015)

'STAR WALKING'

'Star walking', hva er det?

Der er for noen sjeler der søker at søke i den ytre kraft av rummet. Hvorledes den søker i Universum, så er der óg for nogle sjeler der bliver blindet og bundet til sin Jord. Hvileløse farer de ikring. Der finnes óg sjeler der søker iblant de kosmiske bevisstheter, - det er hva der så tales.

Hva har det med meg å gjøre?

For hva der så er i din oppgave er at forene sjelefragmenter og at søke at lede fragmentene dit hvor de skal. Den kjenner visdommen for sådant. Så lik der var for Egyptens riker. Konu Ekatah. (271015)

HOVEDSJEL / SJELFRAGMENT - TVILLINGSJELER

Kan du forklare meg dette med hovedsjel – at en person er en hovedsjel og at en person er et sjelsfragment?

Lik alt er for ditt eget selv – den er alltid selv sin egen hovedsjel. Således er der óg lik der underveis gjennom inkarnasjoner er mistet fragmenter av selvet - gjennom oppofrelser, - gjennom ulike hendelser av livet, hvor den så har forlatt sin egen tanke og sin egen mening. Gjennom alt hva den har bydet imot sine viljer er óg at frarive noget av sjelens fragmenter innom selvet. Tiden er nu for at samle alt i en holistisk tanke, og så er der for at samle alle sjelsfragmenter på ny, så den lettere kan blive en hel menneskebarn.

Det er altså enkelte menneskebarn som er sjelsfragmenter av en hovedsjel og som må dø/gå over for at en annen kan bli hel?

Så er det. Korrekt. (171015)

Har jeg fremdeles fragmenter som skal samles?

Korrekt. Så vil der være om den er på denne Jord.

Jeg trodde at jeg hadde fem fragmenter.

Der er alt flere. Der defineres lik primære og sekundære fragmenter. Der er 5 primærfragmenter.

Og så er det ennå flere sekundære? **Der er 19.**

Kan du fortelle litt mer om sekundære?

Der efter hvorledes den tillater bemøtelser. Så vil den óg se hva der bringes til nye opplevelser av den store totalitet i Menneskeheten. Der er lik den ei skal søke at fortvivles over de der ei ser og de der ei hører. Den skal alt mere favne om sine egne sanser av sitt hjertes grund. Således skal den meddele den kraft den er i kjærlighetens tanke for sine nester. Konu Ekatah. (171015)

Kan du forklare meg hva en tvillingsjel er?

Der finnes ulike betraktninger derav. For hvorledes den óg har levet tilsammen med andre medmenneskebarn i andre inkarnasjoner, således den bemøter óg en sjels respons i et annet individ. En sjel er at fragmenteres, og således er der for denne inkarnasjon at

søke at skape samlelser av de fragmenter der er. Så er der noget gjennom livets erfaringer den søker, - det er karmiske oppgaver den bemøter. Ei er der for alle at søke å gjenfinne sin dual, dog for noen kan der være så. Konu Ekatah. (230915)

OVERGANGEN TIL DEN 'ANDRE SIDEN'

Övergången till andra sidan, hur exakt är den bestämd i förväg, tidsmässigt?

Ej är där i sekunder, ej är där i minuter, dock där är inom några dagar. Således är där beroende hur människan, individet själv, väljer. Således är där ock lik där erbjuds möjligheter för att skapa om sine egne vägar och där är i tiden att människan skapar insikter om livets betydelser. Så vill där väljas en andlig väg, och så vill där se allt större dimensioner i livets betydelser. Där vill förändra den tid där är i pakten. Konu Ekatah. (280615)

Er det noen på den andre siden som har noe å si meg?

Hvorledes vet den at den selv ei er på den andre siden? Der fins ei nogen død. Således er alt på din side. Således vil den óg se at hva der så ønskes at formidles er av kjærlighet og fredsommelighet for ditt liv. Således skal den óg se; alt hva den søker at sortere mellom hva som er gavnlige for livet og hva der ei er, så vil der gledes alle ånder under himmelens hvelving. Frydes for livet. (291015)

Jeg lurer på hvordan han opplevde sykdommen og overgangen?

Vi ser; der var transformasjoner der var gjennom lysets tjenester, - således er der ei noget at bekymres for. Alt er der i gode vibrasjoner, for alt hva der så er at synes i det ytre er noget der ei oppleves innom den indre. Således er der óg lik at den selv ser at der finnes ei nogen død.

Den siste natten jeg satt hos ham hevet han begge armene samtidig.

Der var for at mottage lyset i sine tanker og i sitt hjerte. For vi ser der var gjenkjennelser for hva den så ville søke imot i sin moders ånd - og i kraft av hva der så var innom Den Store Bevissthet, Den kollektive bevissthet. Den så at der fans ei nogen død.

Det var ingen person som sto å...?

Der var en engel. (230915)

DØDEN

Når vi människor dör, kan vi fastna eller inte veta om att vi är döda?

Så kan det, lik där är själens medvetande kraft där hänger fast, korrekt. Så är där ock lik där skapar turbolenser för efterlivet och dom där lever på sin Jord. Där behöver stundom någon hjälp till att vägledas där hvor ljuset är. För där kan vara att själen tror att den har funnit ljuset.

Behövs människor till, det för jag förstår inte varför inte andevärlden skulle kunna hjälpa människorna, själarna.

Vi ser ej dom där söker i transformation. Vi ser den levande människan och vi ser dom där är av andevärlden. Dock ej kan vi se dom där är under transformationer. Således är där antingen - eller för vår himlor. Konu Ekatah. (290615)

Hun savner mammaen sin veldig.

Vi vet. Dog lik den kan formidle tanken for at der fins ei nogen død. Alt er der til at gjenoppstå i andre bemøtelser alt senere i livet. Således vil den óg erfare at der forefinnes sin mor alt nærmere enn hva den tror. Lik den stundom kan fornemme en

sådan tilstand til god energi, der vil komme alt lik visitasjoner den fornemmer til tryggheter og gleder. For i tider medmenneskebarnet der lever på sin Jord søker at noget dvele ved savn og lengsler til nogen i etterlivet, så er der óg lik der skaper en nogen forsenelser i etterlivets ånder at noget forberedes til nye inkarnasjoner. Ei skal den binde kraften så. Give slipp for sitt eget mor og se alt hva den skaper en større dialog og fornemmelser i energienes utbytter om den ser behovet for at selv være fri. Det er dens mors ønsker. Konu Ekatah. (291015)

Bestemora mi som ble borte, har hun fått hilst på adoptivdattera mi?

Så er der korrekt. Ei er den borte. Der fins ei nogen død! Alt er der tilgjengelig for ånd. Alt er der tilgjengelig for lyset og kjærligheten. Således, den er tilstedeværende óg ved dette nu!

Har hun en beskjed til meg?

Den velsigner dine tanker om livet. Og den søker så at formidle sin kraft i at alt er der i langmodighet. Den skal ei jage etter livets opplevelser! Den skal søke hva der oppdunker av de kilder der er åpnet av den store Fader. Således skal den frydes for alt det levende! Konu Ekatah! (251015)

Jeg fulgte min mor den siste tiden hun levde. Og jeg lurer på om hun var trygg i den situasjonen hun var i?

Den var, den er og den bliver. Hvorledes den óg skaper, så vil den se hva den så kjenner fornemmelser av sin mors kraft, for der finns ei nogen død. Alt hva den skaper en høyere bevissthet om livet i sitt eget selv, så vil den óg kjenne en tilfredshet der er i etterlivets riker. Skape således en større livgivende kraft for ditt eget selv, og bevare din egen gledes kilde, det er alt viktig. For alt hva den fyller sitt liv med gleder, vil der óg besmitte sin mors ånd med den samme glede. Konu Ekatah.

Var det noen som henta henne, som fulgte henne over?

Ei kan der tales lik «hente», dog vi ser der var fulgt. Gjennom alt hva der er så, så er der at ventes av ånder der søker lik veiledelser, lik guider, så er der transformasjoner gjennom spesifikke portaler til etterlivet. Konu Ekatah. (101115)

Har hun det godt nå?

Der er vel. Der finns ei nogen død, alt er der i fredsommelighet, og alt er der i dialoger for hva der tales i etterlivets tilstander. Det er vibrasjoner den óg selv vil en gang kjenne ved. Hva den skaper til ny opplevelse for nye inkarnasjoners komme, så er der óg beroende for hva den selv kjenner i denne inkarnasjon. Våge således sitt liv at leves! Konu Ekatah. (101115)

Det med at sjelen trekker seg over i noe annet når man såkalt dør, kan du forklare litt om grunnen til det?

Lik der således ulike vibrasjoner der transformeres til etterlivet. Nogle stunder kan der óg være lik «absent minded», lik der er sinnet der søker at noget overlevere sitt selv til etterlivet først. Derefter kommer sjelen, og derefter kommer legemet. Således er der noget den vil se, at døden har tre ulike faser for enkelte. Nogle menneskebarn har begynt at dø allerede før de fødes. Der er sinnets bekreftelser og tilstedeværelser. Således, i tider når medmenneskebarnet søker at bringes lengere og lengere bort ifra sitt eget selv i sitt senter, så er alt lik megen energi alt død. Konu Ekatah. (041115)

Hun sier hun snakker med faren sin, som gikk bort for ett år siden, hver dag..

For kjærlighetens broer bygges over alt uavhengig av transformasjonens linjer mellom Himmel og Jord. Der er tilværelser der er for alle, og der er åpent for alle at søke i alle frekvenser i alle Himler og på sin Jord. Således er der kommunikasjoner av kjærlighet. For kjærligheten binder broer der er av god natur. Konu Ekatah. (101115)

AVTALER FØR EN INKARNASJON

Jeg har en følelse av at den lidelsen de har gjennomgått har blitt mye større enn det som først var avtalt. **Korrekt.**

Det er vanskelig å forstå med forstanden at slike avtaler kan gjøres. Har du noen kommentar til det?

Sjelens bevissthet lever sin egen eksistens. Og sjelen ønsker for hva der skapes til det beste for legemet og livet der er. Således vil der ei alltid være godt for den intellektuelle del at bedømme om hva der er godt og hva der ei er godt, hva er der medvinder og hva er der motvinder. Således vil der óg være stundom i behov for sjelen at overprøve den intellektuelle karakter. Således vil der óg være at den opplever nogle ubegripeligheter for selvet at leves. Det er så der må være i denne tid, - for der finnes en større dimensjon og en større guddommelighet der ønsker noget at tale gjennom sjelen. Så vil der overprøves den intellektuelle bedømmelse. Konu Ekatah. (171015)

REINKARNASJON

Jag opplever reinkarnation, **korrekt**, information som vi människor får från det globala medvetandet eller nätet, **korrekt**, som jag opplever att allting stannar, där alla erfarenheter finns. Hur ska vi människor veta skillnad när det är minnen från reinkarnationer, egna erfarenheter, eller själens erfarenheter och andra människors erfarenheter.

Mitakuye Oyasin. (Vi är alla i samma familj). Där finns ej några ‘mina erfarenheter’, - ‘dina erfarenheter’, där är våra erfarenheter. Således är där en del av att leva livet. Där är att genom sin själs medvetande cellminnen att dela sina erfarenheter med alla dom andra. Den giver kraften tillbaks till den kollektiva substans för att den själv ska se vad den kan hösta av tiden. Så vill den se vad den får och vad den giver. Den ger kraften och den får kraften. Det är allas erfarenheter. Konu Ekatah. (280615)

Er det slik at vi kan reinkarnere i andre liv før vi er ferdig med det livet vi har her og nå? **Ei er der så, dog vi ser dine tanker. Der finnes parallelle eksistenser for nogen individer. Således er der sjelen som fragmenteres, og således er der sjelen der søker at samle de ulike fragmenter til en holistisk opplevelse i denne inkarnasjon. Således kan der noget i ulike astrale opplevelse i drømmer og i tidenes tanke oppleves lik den óg er på to steder til samme tid. Det er parallelle tidsopplevelser i forskyvninger. (021115)**

Hvor lang tid det tar før vi inkarneres til neste liv?

Det er beroende for hva der er av livets betydelse, hva den velger igjennom sjelens kvaliteter at gjøre, og hvilke stier den tilvelger: den blå, den røde eller den sorte. Således kan der være alt mere viktig at se, for nogen kan der vandre mange inkarnasjoner. For nogen kan der vandre en liten timedel, eller mindre. Så vil der være beroende hva der skal gjøres i inkarnasjonens utlevelser. Og de som tar sitt liv, de kommer raskt tilbake, er det sånn? Det er korrekt. Konu Ekatah. (101115)

OPPSTIGNING – DIMENSJONSSKIFTE

Hvordan vil dimensjonsskiftet fra 3. til 5. dimensjon arte seg?

Dog for nogen er der opplevet alt nu. Lik der óg før var under den forrige transformasjon, så var der for Pueblos og Anasazi-indians. Så vil der óg være for de der søker i tiden nu. Nogen vil der oppleve transformasjoner, dog ei er der alltid knyttet for den materielle funksjon. Det er bevissthetsforendringer alt mere for at gjøre sitt selv prepareret til nye frekvenser der kommer til sin Jord efter at Moder Jord har vendt sine akser.

Betyr det at vi må dø før vi kommer opp i... ?

Ei er der så, ei er der så! Og der finns ei nogen død. Alt er der transformasjoner, dog den fysiologiske betingelse er ennu forhindrende i at noget passere de portaler. Der er gjennom alt hva der bliver en lettere, og ei så fortettet materie. Det er gjennom tilførelser av høyere frekvenser, så vil der skapes en alt større oppløselighet i hva den så søker i den materiske tilstand. SÅ bliver der at transformeres. Konu Ekatah. (251015)

Kan Iliuka si noe om quatro-energier? Hvorfor går vi fra tredje til femte dimensjon, hvorfor ikke til fjerde dimensjon?

For således er der knyttet for resonanser. Der er ulikheter på din Jord og iblant medmenneskebarn. Således er der noget der er i quatro-energier, noget er der i trigoner og noget er der i femte dimensjoner. Det er av ulike frekvenser alt efter hva der så er i egen resonans. Konu Ekatah. (230915)

MØTER I TIDLIGERE LIV – FLOKKER

Det er flere som du har fortalt har møttes ved Yukon River. Hva skjedde ved Yukon River? **Lik der var óg av en forbyttende kjønn, der var mann og der var kvinne. Der er lik den óg ser den var mor og der var datter. Der var óg son og der var far. Således er der for hva der i den tid skapete behovet for at se hva der skulle jaktes for. Der blev samlet av skinn, og der blev samlet av ulike vedvarende føder. Der blev torret, der blev saltet, og der blev fraktet i store skibe til hvor der tales Mississipp. Der blev således forbyttet, og der var tradisjoner der blev formet inkarnasjon efter inkarnasjon. Den har båret mangt og meget på sin egen aksel. Det er hva den så ei behøver nu. Under denne inkarnasjon bliver der givet hva den behøver. Dog i stunder der var under fattigdommens himmel, så er der noget bedrøveligt for våre himler i stunder at se fornektelsen av at mottage energier av sine nester. Det er for mange i flokken. Alle i flokken er bemøtet av tidligere inkarnasjoner, - der skrives året 1163. Konu Ekatah. (171015)**

SJELENS 'KONTRAKT' – ÅNDELIG UTVIKLING

Hva er min oppgave-kontrakt?

Der er at leve sitt liv til det fulle - og at ei begrense - og at ei noget se over sin aksel til sine nester hva de gjør. Den skal søke at ei efter-ape nogen annens kvaliteter, den skal se alt mere sitt eget selys bevissthet; hva kan den sely fylle sitt hjerte med. Lenges den til noget, så skal den søke dertil. Konu Ekatah. (271015)

Er jeg på rett vei når det gjelder min åndelige utvikling?

Vi ser; alt er der innom den spirituelle frekvens der utvikles, om den vil eller ei. Alt hva der er av søkende medmenneskebarn til Sannhetens Lys, vil der så blive fanget og favnet om av Kjærlighetens inspirasjoner. Det er en god vokst for alle de der åpner sin tanke for Tro. Konu Ekatah. (271015)

DRØM – PARALLELLE EKSISTENSER

Jeg drømte om en grønn slange som angrep høyre fot og som forsvant under meg. Hva vil den drømmen fortelle?

Lik alt hva den ser er knyttet for speilets refleksjoner innom ditt eget selv. Det er emosjoner. Og der óg er at våge at se sine egne totemfrekvenser, det er knyttet for slangens kraft. Lik den óg ser innom sitt eget selv, så er der for alle slanger at omskifte sin hud, således vil den selv stige ut av sitt gamle selv og bringe en ny balanse innom sitt eget liv. Alt større lekfullhet og alt i harmonier, det er hvorledes den grønne kolør forklares. Den vokser vel i sin egen slanges bevissthet. Konu Ekatah! (171015)

Jeg hadde en drøm hvor jeg opplevde at jeg var til stede et annet sted sammen med en annen person.

Det er ofte at den er så. Dog ei er der all tid at den vet at den er så. Det er nesten som at sveve under astrale vibrasjoner i tiden den tror at den selv sover. Drømmenes kvaliteter er påført og påvirket av hva den opplever innom sin astrale vibrasjon. Der fins parallelle eksistenser den óg visiterer. I tid og i rum. (171015)

Jeg har lett for å drømme ting. Det kan være litt tilbake i tid, og så plutselig skjer de tingene. **Den lever i parallelle eksistenser. Således er der óg lik den ser der er kopier av erfaringer den før har, lik den ser den karmiske belærings sti. Igjennom for hva den så ei opplever til avklareneheter, skapes der til at genereres til en sådan parallell opplevelse alt senere i livet. Så vil der være til at den selv kjenner en forløsning og befrielse av sådant. Der er så lik der lyder en universell ekko for sin liv. Så vil der være for alles liv. Bringe således fred i ditt eget hjerte for alt hva der er, og søke alt mere at skape regi selv. Konu Ekatah. (291015)**

Jeg har gått tilbake i tiden og sett meg sjøl og andre. Er det mulig å gjøre framover i tid?

Ei er det, for tiden der ennu ei er oppstått kan den ei erobre. Således er der alt lik celleminnenenes konstruksjoner der kan skape en sådan opplevelse. Den kan se lik der er visjoner og lik der er av syner, dog ei er der noget påvirket av hendelsens kraft. Der er hendelsens kraft der setter spor i Eteren. (021115)

ASTRO-MEDISIN / KARMA

Du har rett i at astrologien utfolder seg mer og mer. **Så er der korrekt.** Jeg traff en øyenlege som brukte astro-medisin og som sa at astrologi var veldig viktig i forbindelse med å finne ut av årsaker til sykdommer.

Om der dveler ved karmiske fødsler av symptomer, så er der korrekt. -

Der finnes gjennom mange livs inkarnasjoner hendelser der er noget lik kopieret av hendelser, liv etter liv. Således er der for at skape visdom og belæreneheter og opplevelser av selvets tilstedeværelse i sådanne hendelser. Ei er alle hendelser av negativ karakter. Hver gangs inkarnasjon når den opplever en simulert energi der er noget lik en hendelse, så er der lik den selv har påkallet hendelsen. Hver gang bygges der opp i energier i høyere frekvenser, liv etter liv. Dog der kan ei aldri være nogen tid høyere enn hva der tales en maksimum toleranse for frekvenser. Så brister hinnen - og den ser alle livets hendelser. Så er der lik den skaper i hva der tales en karmisk forløsning. Det er det punkt den refererer til i den astrologiske forstand. (281015)

MEDISINHJULET

Da Leif introduserte oss for medisinshjulet kom det en hauk over oss og jeg ble veldig berørt. Kan du si noe om det?

Vi ser der berører din sjel, din ånd og ditt hjerte. Vi var fuglen der svevet. Således vi har talt før: vi våker over eders stier. Så er der óg for at skape en opplevelse av hvorledes de høyere øyner kan skue over nye tiders komme. Dog gjennom hva den så berøres i sin sjels dyp er hvorledes den óg kjenner til visdommen av før. I en tid den levde nogen i kraften ved Youkon River, så er der óg en bevissthet der er for dine celleminner at se i denne nutid. Søkende vil din ånd være og søkende vil din sjel være. Således skal den følge sin sjels bevisstheter og den skal våge at bringe sine egne visdommer til syne for sine nester. Ei skal den underkjenne sin egen kraft. Konu Ekatah. (171015)

Medisinhjulet mitt, har du noen kommentarer til det?

Vi ser der er tiden nu for at den vil se hvorledes Moder Jord forendrer sine magneto akse, således vil der påvirke óg hva der er i Medicine Wheel's eksistens. Således vil den se hvorledes den anvender, så bringer den større kraft i hva den selv kan høste. Således skal der ei være nogen pynt. Konu Ekatah. (051115)

Kan man forestille seg medisinhjulet mentalt?

Så kan den. For alt hva den bærer innom sin egen Solar Plexo, så er der óg lik der er for din Medicine Wheel. (051115)

GAMLE TINGPLASSER I NORGE

Tingplassen (*i nærheten av Hønefoss*), du sa at den steinen som lå nord og øst er «vår» stein.

Korrekt. Din og min, eller er det til hele gruppa?

Vi ser der er for våre himler. Dog vi ser der kan uthyres til hvem som helst.

De andre steinene, hvem hører de til?

Der var for ulike der var i en råd. Der var under tider der skrives i alt tretusener firehundreder og femtien år (3.451 år) tilbake. (I 1436 f.Kr.)

Den lille sirkelen utenfor, hva har den for slags betydning?

Der var så lik der skapedes lik seremonier. Der var oppofrelser lik av urter, og der var således óg lik der skapedes nogle kokegroper der var for at gjøre føder når der så var store kalas. For nogle stunder var der óg lik andre groper der er lengere mot sydvest, så vil der være for at gjenfinne sådant, for det var hvorledes der så blev avkjølet mjød. Vil den vite noget mere om det?

Hvis du har mer å fortelle, så kan du gjøre det.

Vi anvendede således hva der tales mager der var av ville dyr, der tales hjortedyrer. Hvorledes der så blev noget tilberedet og således skapet lik store lederposer. Så blev der fylt mjød i mager på hjorten. Og det var etter hjorten var død. Ja, det vil jeg håpe. Har den noen tid sett en hjort med mange mjød i magen sin? (101115)

ENERGIER - VORTEX – LEYLINES - KUNDALINI

Der jeg bodde tidligere, på det stedet er det noen tunge energier. Har det vært en gammel offerplass?

Ei er der så, dog der er påvirket av mange tiders bevandringer i folks tanker og hvorledes der så søkede fordømmelser av hinannen i mentale prosesser.

Således, alt hva der så er på steder hvor der skapes at måles og at veies etter gamle fordommer og hva der tales moralske prinsipper, så er der lik der skaper óg negative vibrasjoner der ei er av god kjærlighet. Konu Ekatah. (101115)

Der vi bor er det noen underlige energier av og til. Jeg mister både retningsans og blir litt svimmel. Hva er det egentlig?

Der er hva der tales vertikale linjer, der er 'vortex'. Hvorledes der skapes virvler der er energier der kommer av Moder Jords muld, skaper således kommunikasjoner med Fader Himmels kosmos. Således er der transformasjoner av energier der er ansamlet av linjer. Om den ser tilbake så vil den óg se at der tilstøter linjer lik der tales 'leylines' er knyttet for de energier der så spinner i spiraler opp til himmelens hvelvinger. Det er vel! Konu Ekatah!

Så vi kan bruke de energiene?

Vi ser den gjør, korrekt. (040515)

Vi fikk ubehag i øynene da vi så på TV for noen dager siden. Hva handlet det om?

Lik der så er alt lik den er mettet for de vibrasjoner. Det er for at den ser nu for sitt eget selv at sansene oppvåkner til høyere del av hva den skal sanse inn i tiden. Der er alt høyere frekvenser i Universum - og der tilføres sin Jord. Lik der før er talt; så vil den usynlige del av sin sfære synliggjøres. Så kan den gledes til den ser alver - i dans. Konu Ekatah. (281015)

Jeg opplevde en merkelig lyd, vibrasjon, som gikk inn i ryggen på meg og..

Kundalini-energi blir lettere befridd når den senterer sin kraft hvor den er. Således er der óg av gammel visdom der gjenopplives nu innom denne inkarnasjon. Således er der óg lik den lettere formidler og nedtager energier der er av den kosmiske tilstand. Alt er der av forendringer i hele galaksen. Således den mottager lik den er med antenner. Konu Ekatah!

Så vi kan sette opp antenne for å få energi da?

Ei ser vi der behøves, vi ser der er medmenneskebarnets hår der er antenner.(Piggsveis.) Konu Ekatah! Det var gøy! (040515)

FREKVENSER - LYD

Denne lyden som er laget i samsvar med solen, hvis den finns i hele Universet og ikke bare på Jorden, hva er det som lager lyd der ute?

Der finns alt hva der skaper lyd, dog ei er der all lyd der kan høres i hva der tales "det vakuumerede rum", der er en stillhet. Dog like fullt er der frekvenser, bølger – radiobølger – der skaper lyd i hvor der så er i sammenheng med oksygenets tilværelser. Således er der skapelser i galaksen der bringer lyd. Og der er fødsler og død der bringer lyd. Alt den levende organisme og alt hva der spinner og roterer, alt hva der skaper lys og alt hva der eter lys, - alt skaper der lyd. Konu Ekatah. (251015)

FREKVENSS-APPARAT

Det frekvensapparatet jeg har nå, er det bra?

Ei om der hviler. Der må anvendes. Der er vakker pynt.

Skal jeg kjøpe det?

Så vil der være klokt. Og der skal anvendes. (281015)

Du sa på 'Hjertefestivalen' i Leikanger i mai i år at frekvensgeneratoren tilføres en frekvens utenfra på 53 Hz. Du har gitt oss en del konkrete Hertz i forhold til frekvensbehandling. Har du regnet med det der?

Så er der korrekt. For ei kan den legge frekvens til frekvens så. Der er lik den skaper óg at se at frekvenser byder motfaser. Således kan én frekvens skape forstyrrelser og

'interference' for en annen frekvens. Ei kan den summere i besifrelser når den tenker frekvenser. Konu Ekatah.

Jeg synes jeg har hatt en del gode resultater med frekvensmaskinen.

Det er korrekt. Dog minnes nu at den kan forhøye med hva der tales noget omlag 15 Hz på hver indikasjon. Om den søker til 440 KHz så kan der forøkes med 15. Det er korreksjoner der er for hvorledes Moder Jord har forventt sine akser. Konu Ekatah. (281015)

CHEM TRAILS

Den 31. juli i år var det så rare ting som skjedde på himmelen. Hva det var for noe?

Vi ser der er så lik der tilfaller lik vibrasjoner til sin Jord. Det er renelser, lik der skaper óg opplevelser av noget der i din himmel tales 'chem trails'. Det er spor der kan falle til marken, lik der kan påminne om bomull. Det er ei noget at bekymres for. Det er kjemiske substanser der er renet for atmosfærer for at skape bedre balanser for atmosfærer og ozoner. Konu Ekatah. (041115)

Jeg lurer på hva som er hensikten med dette 'Chem trails'-fenomenet?

Det er at skape påvirkninger av menneskebarnets sinn. Dog der er óg at noget vite at der finnes lik 'Space crafts' hvorledes der så tilintetgjør hva der er av de forgiftede elementer. Der er óg noget der påvirker óg for spesifikke vædsker at forhøye sin egen resistens. Der er dog lik et eksperiment, – ei er der viten og visdom.

Når kan vi forvente at dette tar slutt?

Innom kort tid, – så vil den se. Konu Ekatah. (210615)

LINEÆR TID

Den linjære tiden, - det är ju en illusion som människor har byggt upp eller hittat på.

Ej är där så. - För i tiden den söker att se, så finns där ej någon tid. Det är något där är för sin Jord, allt vad där är i materisk molekylärt tillstånd. Dock om den ser där finnes bortanför, bortanför i en annan dimension, så är där i linjär transformation och tidlöst. Konu Ekatah.

Det pratas ju om 'Big Bang'. **Så är det.** Det låter ju som en väldigt typisk början på en tidslinje.

Dock är där ej någon där undrar vad där hände före 'Big Bang'. Kono Ekatah. Där har varit många 'Big Bangs'. Och om den söker att se bortanför bortanför i Universum och bland dom fjärraste galaxerna, så vill den se att 'Big Bang' var en liten puff. Där finns allt större 'bangs' i Universum. Inversioner och explosioner. Konu Ekatah. (280615)

HENDELSER PÅ / I NÆRHETEN AV JORDEN

Hva kommer til å skje med Jorden når meteoritten kommer forbi?

Vi ser; der passerer i hva der tales elektro-magnetiske felter. Der skaper nogen midlertidig 'disturbance' i hva der er av magneto-baner, dog ei er der store påvirkninger. For der kommer tusener og tusener og atter tusener objekter forbi sin Moder Jord hver eneste dag og natt. Bekymres ei for sådant. (271015)

I dag var det en opplevelse at strømmen gikk, og kom tilbake et sekund etterpå. Var det strømmen, eller var det noe annet?

Der var noget der var knyttet for elektromagnetismer, der er en 'flash' for Fader Sol. Der bliver mange sådanne. (021115)

Jeg hadde en drøm der jeg følte at det var jordskjelv og alt gikk rundt, - kan du si noe om hva som foregikk da?

Lik der finnes bevegelser i marken, så er der óg bevegelser utenfor den materiske symbol. Således er der óg bevegelser der skaper energienes forflytninger der påvirker medmenneskebarnet. Lik der nu er de galaktiske tilførelser av gammabestrålinger der påvirker óg menneskebarnet og dyrets emosjoner. Det er naturlig. (251015)

De flytende byene som har blitt sett på himmelen, blant annet i Kina, - er det et resultat av Bluebeam-teknologi?

Korrekt. (251015)

Kan du si noe om hvorfor vi opplever alle dataproblemene for tiden?

Det er lik forberedelser. For hvorledes der er turbulenser av solens bestrålinger, så er der óg ‘disturbances’ i hva der tales elektro-magnetiske felter ikring hva der tales ‘computers’, i hva der så er av klokker og underlige gjenstander på sin Jord. Det er bare midlertidigt. Bekymres ei. (281015)

Mine barn har hatt noen filosofiske tanker om meningen med livet. De spør; er det noe mere enn å gå på skole, få utdanning, jobbe og dø?

Vi ser der finns alt mere enn som så. Dog der er viktig at den ser og kjenner efter hva der så samler av erfaringer. Det er erfaringer den kan bringe over til sine frø efter tider. Således den oppbygger karmiske energier der er for at skape en befrielse og en opplevelse av hvorledes sansene mottager alt større opplevelser i tider der bliver noget avvasket for hva der tales elektroniske enheter. For der kommer tider hvor der er av solens medhjelpere der skaper en hvile-semester for alt hva der er av elektronikk. Så bliver der tvunget til at gjøre gøy og gleder gjennom andre opplevelser, - og der skapes samholdigheter om der er medmenneskebarn, hester eller fluer. Så vil der óg blive at tiden vokser til at se dypere opplevelser av hva der utvikles av høyere sansedeler i medmenneskebarnet. Det er den kosmiske plan. Konu Ekatah. (281015)

Vil Maya-folket få en respekt og anerkjennelse blant den herskende klassen i Guatemala nå i nær framtid?

Så vil der blive. For der transformeres til nye visdoms oppdagelser, og således vil der óg være internasjonelt i anerkjennelser. Kono Ekatah. (171015)

Kommer boligmarkedet til å være stabilt?

Ei vil det. Der er lik små variasjoner. Og i tider der kommer så vil den óg se der bliver noget fall. Det er for at der skal oppreises på ny. Ei er der noget besværligt for de fleste. (281015)

Har du noe å fortelle om BAR-systemet for mennesker?

Hva skal der anvendes til?

Det er jo det som blir brukt i forhold til personnumre som er lenket til et BAR-system.

Så er der korrekt. Dog vi ser der vil noget forhindres til fulle utnyttelser. Ei ser vi der bliver anvendt sådanne koder. Der vil skapes andre elementer der bliver alt mere internasjonelt.

Er det slik at de som står utenfor BAR-systemet vil velte det imperiet?

Korrekt. (251015)

Cern-laboratoriet og Hadron-eksperimentet deres, kommer det til å bli vellykket?

Ei kan der tales så. Dog, ei er der noget at bekymres for.

Så det går ikke til 'pieces' med Jorda for at det...?

Ei gjør det så. Der er vel. (251015)

Ligger dette med fri energi langt fram i tid, eller vil det være tilgjengelig i løpet av noen få tiår?

Der tales, innom én tiår! Således vil den óg lettere se at der óg er alt for sent at stanses nu. Der finnes så mange der skaper en sådant fri og magneto-prinsipiell energi der er fri, og der høster vibrasjoner av Kosmos. Så vil der være til alles gleder. (251015)

Vil vi i framtiden rett og slett glemme ordet 'veldigheit' fordi det ikke lenger vil bli nødvendig?

Så er der korrekt. Alle bliver givet hva der så er i behov når der óg selv den minste og den siste aksepterer at mottage av Kosmos. Konu Ekatah. (171015)

Kan du si noe mer om situasjonen i verden slik den er nå? Også sett i sammenheng med det intergalaktiske perspektivet?

Verden er god, og således er der óg for våre himler at se. Alt hva der skapes gjennom kjærlighetens betingelser er adskilt av bedømmelser av distanser i meter og av distanser i år. Således skal der ei måles etter hva der er av betingelser for distanser eller alder. All kjærlighet der spredes i kraft av hjertet, så skal der søkes at forenes. Bære bud om den kjærlighet der er av Den store Ånd, for så vil den óg åpne portaler for alt lettere at sprede sitt eget lys. Fornekte ei nogen annens lys og verne óg om sitt eget lys. Dog alt hva der spredes av kjærlighetens betingelser er til god gagn for alle livsvesener der lever. Konu Ekatah. (171015)

Hva skjer med bakteriene som spiser oljeutslippene og marken som spiser plastsøppel, - blir de selv til et miljøproblem for naturen?

Ei ser vi der bliver så. Der er substanser naturen handterer. (251015)

Flere kanaler er samstemte i forhold til hva som skal skje i fremtiden og årene 2015-16 og 2017.

Så er der korrekt.

Kan du gi en definisjon hvor vi er per nå i forhold til dette?

Dog ei skal der måles så. For der er individuelle opplever av tidens resonans den lever i. Og der óg er hvorledes den skaper tilknytninger til den kollektive substans der påvirker hva der så er av intergalaktiske påvirkninger på sin Jord. Forendringer er alt, dog større i Den store kollektive enhet for Menneskeheten. Således er den vil se oppløftelser – lik der er i den politiske tilværelsen. Så vil den óg se oppløftelser og forendringer i hva der så defineres lik miljøer. Dog – ennå har Menneskeheten ei sett den substans der skal oppløftes for at blive tilknyttet den resonans der er av sin galaktiske vibrasjon. Således, lik den óg vil se, der vil være underligheter der tilfaller i den materiske og de fysiologiske betingelser for sin Jord. Således vil den se at de vil undres iblant de der søker at skape undersøkelser. Dog forundres ei, alt er der vel. Konu Ekatah.

Så 2017 behøver da nødvendigvis ikke å bli det avgjørende vendepunktet som antydnet?

Ei er der så, ei er der så. (021215)

Mange føler uro og frykt rundt det som nå foregår i Midtøsten. Iliuka har tidligere sagt at IS skal bli beseiret ved at det dannes en koalisjon av flere internasjonale stater. Er det dette som nå skjer?

Således vil den se at der er forbindels mellom energier og mellom «makter» der før ei har talt til hinannen. Således vil der óg skapes til positive opplevelser i de vibrasjoner der søkes at attraheres just nu. Gjennom tiden så vil den óg se hva vi før har talt: Det vil ei skapes nogen fred for de riker før der kommer den ild der så er av Den store kosmiske Ånd. Konu Ekatah.

Dette vil da si at vi får hjelp «utenifra»?

Så er der korrekt. (021215)

FLYKTNINGER – TIGGERE - VERDENSMAKT

Flyktningestrømmen som vi ser skje på store områder i verden, kan du fortelle oss noe om det? Disse menneskene har jo bare en plastikkpose i hånden – og går....?

Og således er de frie. Hvile nu dine tanker, for der all tid har vært medmennesker der har vandret ikring. Så var der óg blant Esseerne i Qumran, så var der óg blant Sumererne, så var der óg blant Kelterne. Så har der all tid vært. Dog i tider, så vil der påføres alt større sameksistens imellom nasjoner for at skape fred og fredsommelighet, så vil der vendes medmenneskebarnet tilbake til sitt moderrike, så bliver der alt vel. Konu Ekatah. (171015)

En av de redslene jeg kjenner på nå er de store flyktningekatastrofene som utspiller seg, selvfølgelig andre steder i verden, men også etter hvert her.

Så er der korrekt. Dog søke nu at se; der er all tid flyktet på sin Jord. Lik der óg var for ditt eget rike. Om den søker nogle dekader tilbake, der var tusener og tusener der flyktet av ditt rike over de store hav. Og således er der óg lik nogle kommer tilbake efter forendringer der er skapt på din Jord. Så vil der óg nu være. Der er impulser og inspirasjoner til forendringer og høyere toleranser iblant nasjoner. Der er en del av hvorledes der er en stor Kosmisk forendring. Mange av de levende livsvesener der søker til ditt rike vil der om 12 år søke tilbake til sitt eget rike. Konu Ekatah. (271015)

Du har nevnt noe om at Nordens og Sydens visdoms lys skal forenes. Det som skjer i Europa nå med vandringer, er det det som skjer?

Så er der korrekt. For lik den óg skal minnes hvorledes der var for menneskebarn i ditt eget rike der har vandret i tusener og tusener over havet til andre riker. Vestover og vestover... Således var der óg i en eftertid hvorledes medmenneskebarnet kom tilbake. Dernest vil den óg se hva der skapes til belærenheter og visdommer for at forenes imellom alle grenser og folk. Der vil dog likefullt søke tilbake til sitt eget hjemmerike, når timene er kallet for det. Ei er der nogen invasjoner. Konu Ekatah.

Det kommer til å bli ro og ...?

Så vil det. I tider der så vandres tilbake til sine hjemmeriker, så bærer de óg visdoms erfaringer ifra din rike. Således de befrakter noget lik små fragmenter av Nordens Lys til sitt eget rike. Der påvirker til alt høyere vekst for hva der tales humanitære tanker og medmenneskelighet. Således vil der óg bære tanker og erfaringer ikring alt større respekt imellom ulike kjønn. Konu Ekatah. (291015)

All frykten som er mot IS, all den ondskapen som er, - ville det beste bare være å få dem vekk?

Der finnes mange der kommer etter. For der finnes, lik vi ser, en liten IS i alle medmenneskebarn. Således er der alt egenpleier og forsonelser til større toleranser der vil skape en ny bevissthet om den store globale kjærlighetskraft der er. Således, i tider menneskebarnet våkner og ser sin egen responsibilitet, så vil der være over. Konu Ekatah. (251015)

Hva kan dere fortelle om de store utfordringene, alle flyktningene som Norge og resten av Europa tar imot?

For således der påvirker opplevelser av toleranser. Således vil der falle gamle dogmer. Og således vil der skapes nye innsikter i hva der er i den store medmenneskelighet. Derefter vil den óg erfare, etter 12 år der skapes en reversibel strøm av flyktninger, for de skal tilbake hvor de kom ifra. Således er der av egenviljer, lik der så er lik den søker til andre riker for at erfare. Det er karmiske forløsninger der skal gjøres til ende nu. Konu Ekatah. (091115)

Når det gjelder tiggerne vi møter, - det er vanskelig å vite, - jeg føler meg lurt noen ganger, men synes jo synd på disse menneskene. Hva skal vi tenke når vi treffer dem?

Den skal tenke kjærlighetens omdømmelser. For hvorledes den så giver, så er der alt like meget at mange medmenneskebarn er i behov for en liten smil, en gledens øyner, en kjærlighets fortrøstelse, alt mere enn alt hva der er av mynter. Det at se og at blive sett, er godt for hjertet. Konu Ekatah. (171015)

Er det slik at makten i Verden er avtalt spill?

Det er, korrekt. Og således vil den óg se hva der ei er kalkuleret ved, der er hva der tales visitasjoner av 'extraterrestrials'. Konu Ekatah. (091115)

Hva er Putins agenda, måten han styrer Russland på og måten han agerer ovenfor andre land? **Så kan der ei så meget berettes, for der er noget der vil skapes til synliggjørelser for Menneskeheten. Dog ei er der av negativ vibrasjon. Der er for at søke at bryte de gamle dominante mønster der før var - og for at påtvinge de ulike makter for at skape dialoger. Således vil der være til god gagn.**

Så Putin er av lyset med andre ord..?

Den er. Konu Ekatah.

Vi ser nå en geopolitisk endring der USA mister sitt hegemoni. Stemmer det?

Korrekt.

Hva vil dette lede til i fremtiden?

Vi ser der ledes til hva der kan tales forvirrelser, dog så vil der skapes påtvungenheter til at forknytted andre riker. Så vil der være til positiv stimuli for at skape forbindelser hvor der før var fiender. Konu Ekatah. (021215)

VÆRE I FLOKK

Det beste for oss er å være i flokk?

Så er der korrekt. Der gavner intet at skjule sitt eget selv i sine huleganger. Der gavner at stige fram i lyset og omgives lik speilets refleksjoner for andre medmenneskebarn. Således er der visdommen vokser. Således er der kjærligheten vokser. Og således er der lik toleranser vokser. (291015)

TRO OG TILLIT

Jeg tror jo på meg selv...

Dog ei har den tillit til sitt selv. Der er store differenser mellom at tro og at bære tillit. Tillit er en overgivende kraft. Tro er en hypotetisk overbevisning. Konu Ekatah. (091115)

KOMMUNIKASJON

...Således vil den óg søke hvorledes den kan kjenne gjennom pennestaven at gjøre automatiske skrifter. Der er kommunikative tider for ditt liv nu. Konu Ekatah!

Henger det sammen med det jeg kaller "Det blå folket"?

Det er. For alt i den kommunikative tilstand er gjennom blå frekvenser. Således er der óg for at stimulere din egen halschakra. Der er i hvilket den óg vil åpne sitt selv for en høyere innsikt gjennom at kommuniser og at mottage impulser der er av Den store kosmiske bevissthet. Den skal bære alt større tillit til sine egne kreative utfoldelser! Konu Ekatah! (040515)

SPRÅK

Kvensk, språket, har det røtter helt tilbake til det opprinnelige språket sånn som jeg tenker?

Det er. Alt hva den søker og ser, så er der óg lik den kan søke noget øst i rikene. Dog like fullt, i opphavets fødsel, så er der noget lik den søker tilbake til sumeriske riker. Der vil den gjenfinne hva der er av spesifikke normer der tilhører kvensk. Konu Ekatah.

Alt hva der tilhører språkets natur tilhører óg en kommunikasjon med naturen den lever i. Således er der óg lik den ser at en språk er ei dog bare ord, - en språk er en klang der skaper respons gjennom den kosmiske bevissthet. Således, om den kunne høre den kosmiske språk, så ville den óg høre sin egen naturlige respons for det liv den lever.

Språket er en sang den selv skaper i kommunikasjon med naturen. Konu Ekatah. (271015)

TALL

Hva mente Nikola Tesla da han sa at hvis mennesker kunne forstå meningen med tallene 3, 6 og 9, ville vi forstå alt?

For alt hva den ser, så er der lik pulsasjoner på sin Jord. Alt er der i sykluser. Således skal der ei søke i dualismen, dog den skal søke etter trigonet og hva der tales oktagonet og hva der var i pentagrammets tanke. Alt induseres der i nye sykluser, - og således vil der ei søkes etter Dopplereffekter. Der vil søkes at se at én atom kan der splittes i to atomer, - altså intrigon energi. Således vi har talt, der forenes gjennom yin, yang og yun. Således er der i trippel energi der vibrerer på sin Jord. Derefter vil den se den høyere dimensjon åpenbares lik av femte dimensjons åpenbarelse for alle. Konu Ekatah! (040515)

Hva er det riktige tallsystem i forhold til det vi har i dag?

Alt er der riktig etter hva der skal anvendes til. Dog den må søke tilbake at se der finnes hellig geometri og hellig besifrelse. Det er etter hvorledes den ser den gamle tradisjon der er knyttet for gamle grekiske filosofer. Der er gamle matematiske modeller der leder til alt større innsikter. Ei er der av algoritmer. Konu Ekatah. (251015)

SYMBOLER

'Tepa' er et gammelt symbol og ord og jeg lurer på betydningen og meningen med det.

Der er hvorledes den ser de høyere vibrasjoner alt i der så er frekvenser. Der er lik der oscillerer en høyere vibrasjon knyttet for den store galaktiske kilde. Det er hvorledes den ser alt mere lik Zeta, således vil den óg kjenne til når den ser der er beskrevet

innom magneto-vibrasjoner. Det vil påvirkes nu når der forendres av den polare magnetos sfære for sin Jord. For ei er der lang tid før opp bliver ned. Konu Ekatah. (251015)

MOTIVASJON – INSPIRASJON

Jeg har blanda begrepene motivasjon og inspirasjon litt om hverandre.

Dog den behøver inspirasjon for at få motivasjon. Om den intet av noget inspireres, så kan den ei oppbygge motivasjoner. Således er der viktig at den ser óg til nye elementers tilførelser til livet, for lik alt kan der fanges i gamle vaner. Og således der forkrymper motivasjoner. Og således må den gjerne finne nye inspirasjoner av gamle opplevelser. (271015)

EGO

Hvordan ble egoet til?

Så kan der ei besvares. Hva der så omtales lik ‘ego’, der er efter den første tid når mennesket søkede at betrakte ‘selvet’. Der var refleksjoner over sitt eget selvs behov, det er hva der skapede hva der tales egoets opplevelser. Dog ‘ego’er all tid tilstedeværende om den er et pelsvesen eller menneskebarn eller om den svever på himmelen. Konu Ekatah.

Men jeg synes ‘egoet’ har så stor plass, at det styrer på en måte, at det lytter så mye til det som foregår oppe i hodet.

Dog like fullt er der påvirket av både hjertet, magen og hva der er av emosjonelle konflikter. Således er der óg viktig at se at menneskebarnet behøver alt større opplevelse av ‘selvet’ for at våge at kjenne sine egne begrensninger og muligheter. Dog ei er der i framtiden kallet lik ‘ego’, der er noget del av ‘selvets’ utlevelser. Det er en guddommelig plikt for alle livsvesener. Konu Ekatah. (281015)

AUTISME – ADHD

For barn med autisme og ADHD, er det høysensitivitet det går på?

Korrekt. Kan du utdype det litt?

Gjennom hva der så bliver innom vitenskapen at gjenfinne kommunikasjonens språk for sådant. Der er ei at betrakte som ”disturbances”. Der er høyere utviklinger, lik der så er óg for kosmiske vesener. For så er der óg for ‘dolphins’. ‘Dolphins’ taler med autister og ‘opposite’. (251015)

BEVISSTHET – KOSMISK BEVISSTHET

Hva kan vi gjøre i det daglige for å heve den kollektive bevisstheten?

I det daglige, så er der at erobre stadigt nye nu. Der er at óg kjenne tilstedeværelser i nuet, lik den skaper en høyere aktivitet av at lytte og at kjenne efter hva selvets behov er. I tider den så lever ut selvets behov, så vil den skape en høyere óg mottakelighet for hva der er i den spirituelle tilstand - kollektive bevissthet, om den vil. Konu Ekatah. (051115)

Nærmer vi oss en slags bedre ‘medvetande’?

Så er der korrekt. Allt växer där til högre medvetande kraft. Så är där och for allt vad den ser i tiden där föds nu. Allt vad den så känner där växer innom sig själv, är óg for vad där växer innom Den Store Kraft av kollektiv energi. Den är en del av det. Konu Ekatah. (271015)

Noen ganger lurer jeg på hva Skaperen egentlig vil med oss, når jeg ser at det virker som historien bare er en endeløs kriging.

Dog alt er der lik der skaper til strid for at der ei ser kvaliteter. Der er så klokt at den ser den belærelse der er for Medmenneskeheten. Der er for at tillære alt større toleranse for alle ulikheter der er. Der er frykten der råder for alt intellektuelt, levende vesen på sin Jord. Der er i tiden frykten overvinnnes og den ser Den Store skapers kraft gjennom magi, så vil den óg lettere se alt hva der flyter i livet. Ennu vil der strides en tid. Dog se, om den kunne se i evighetens mål, så har knapt medmenneskebarnet begynt sine første steg. Der bliver forendret, skal den se. (251015)

Nevrologisk tenker en at bevisstheten har sitt utspring i hjernestammen. Er det riktig at kanskje vår intergalaktiske bevissthet, også har...?

Lik der kan beskrives; der er 37 % av individets bevissthet der er i hjernestammen. Hvor er så den andre del? Det er i sine nester, i naturen og i omgivelser så langt borte ditt øye kan skue i Kosmos og under stjernehimmelens hvelvinger. Det er den gemensamme kollektive substans vi taler om - der óg lever under en bevissthet der så er den resterende bevissthet innom sitt eget selvs hjernestammer. Konu Ekatah.

En tenker jo at vår limbiske hjerne er holistisk og at det er den som forener alle mennesker og alt, slik at den kontakten med Den kosmiske bevissthet, - er den kanskje mest knytta til den limbiske delen?

Det er korrekt, det er korrekt. For den limbiske del er noget anknyttet for ulike sanser, - så óg for pineal, - i hvilket der óg finnes kommunikasjonens broer gjennom usynlige meridianer eller nevroners tråder knyttet for andre galakser, korrekt. Alt er der ett. Konu Ekatah.

Men er den intergalaktiske bevisstheten også tredelt?

Der er - lik der tales en høyere verdi. Dog just nu under denne inkarnasjon i denne dimensjon, så er der tredelt, korrekt. Konu Ekatah. (271015)

HJERNEN – TRAUMER – GODE RELASJONER - GLEDER

Vår tredelte hjerne. Er min forståelse av den god, eller har du noe å tilføre min forståelse?

Vi ser; der er for de innsikter der er noget unge. Dog vi ser der vil tilkomme alt flere informasjoner gjennom den søken der er. Søke óg at erkjenne kraften av nevronenes tanker. Alt er der energier. Alt er der lik der óg skapes gjennom bevegelser i tre stadier; den ene er hvilende, den andre er aktiv og den tredje er frosset. Således vil den se den naturlige respons i en menneskebarns fødsel, - det er en hvilende respons for nevroner. Alt hva derunder skaper visdoms tilblivelser og søker at skape en høyere betraktning av mot og styrker i livet at fremvise, - den aktiverer sådanne nevroner. Således der forøker kommunikasjoner og forstyrker hva der er av nervecellenes baner. Der er impulser der skapes så at genereres. Vi taler ei om micro ampéerer, vi taler om pico ampéerer. Der er små blixter der skaper lik ledelser av nervernes funksjoner. Det bibeholder en aktivitet imellom ulike nevroner.

Dog i en hendelse der er av traumatiske opplevelser, der skaper en forfryselse og en forlammelse av nevronenes funksjoner. Således er der ei noget der kan heles og skapes på ny. Der må like fullt gjøres beregninger til at der kan gjøres 'short cuts' for at anvende noget annen, lik 'foster'-nevroner. Det vil bringes tilbake til noget at hele sådanne opplevelser, om der dypt i roten er, om der er óg noget der oppleves gjennom ulike sanseopplevelser. Det er noget der tilkommer lik visdommer nu. Konu Ekatah. (271015)

Du nevnte en gang 'dopamin-switchen', hva er det egentlig?

Der er hvorledes der forefinnes gledens inspirasjoner i hva den er, og der kan være gleder i hva den gjør. Dog litet er der til gagn for dopaminets eksistens og fornyelse om den gledes kun for hva den gjør. Og i tider den kjenner den vedvarende glede for alt hva der er i sitt gjørende og i sitt værende, så er der en alt større styrker i dopaminets hinne der skaper óg en større verdighet og betraktning for at besmitte andre sovende dopaminer. Så vil der genereres til at vokse til alt større mengder, og så vil der spredes óg til at være immunenes beskyttelser for alt hva der er i hele legemet. Cellene taler til hinannen. Konu Ekatah. (271015)

Vi tenker at nye gode relasjoner er faktisk med å bygge opp vårt autonome nervesystem helt på en ny måte.

Så er der korrekt. For således er der óg en alt større del av den kollektive substans, gjennom for hva vi har talt. Så vil der óg være alt flere og flere medmenneskebarn der stiger ut av hva der tales be-parende energier, dog alt mere at se at der er større grupper og flokker der forenes - gjennom felles tanker, felles energi og felles gjørende. Lik den óg kjenner, så er der alt en del av den større forsonelse der er i medmenneskelig natur. Således vi taler Menneskehetens fødsel. Det er når gruppene forenes. Den kollektive substans skal anvendes av alle, lik der er en kollektiv tanke for at bevare sin Jord og alt hva der tilkommer sin Jord. For at óg skape kommunikasjoner til andre Jorder og andre galakser og livsvesener, så er der beroende for en kollektiv substans i tenkende. Så vil der være óg en helende kraft for alt hva der så er noget destruktive vibrasjoner i nevronenes funksjoner, lik der tales 'switches'. Konu Ekatah. (271015)

På 'Hjertetreff' i Leikanger i mai i år sa du noe om parforhold / vennsforhold, eventuelt tre eller fire eller fem. Hva med seksualitet i slike forhold?

Vi ser; alt individ er i responsibilitet for sin egen seksuelle vibrasjon. Således er der óg lik der søkes der i dualer og den søker at se alt mere der er små flokker der växer. Der er for at skape gode dialoger. Lik der er alt mere mentale prosesser, tantrisk, om den vil. Konu Ekatah. (260615)

VANN

Du har sagt: 'For om en så tenker langsiktig tilbake, langt tider tilbake, i titusener og atter titusener av år, så var det vann der var lik en kappe omkring din klode.'

Korrekt. Det er nu óg lik der skapes en renselse i de sfæriske lag. Så er det korrekt. Betyr det at vannet skal dekke hele kloden igjen?

Ei vil der blive så! Dog, vannet er dog en element. Alt hva der faller av himlenes sluser er vannet der bringer til ny kraft og renelser på din Jord. Således er der óg for at skape nye balanser påvirket av hvorledes der endres i magneto-akser på din Jord der vil være lik turbulerende vibrasjoner der er knyttet for luft og for vann. Dog, der er alt i renelsens gagn, for hva derefter kommer. Så vil den se óg at der vokser nye fruktbarheter for Moder Jord, lik der før var øde vil der vokse og gro. Lik der før var overgrodd så vil der blive alt mildere. Og så vil den se alt større stabiliteter i hva der tales den globale klimat. Konu Ekatah. (040515)

Kan du si noe om vannet som er spesielt for meg og mitt liv?

Vi ser den tilfører Grander-visjoner. Således er der óg lik den skaper alt høyere vitaliserende vibrasjoner. Programmere ditt vann når den drikker, således er der lik den byder kjærlighetens vibrasjoner til vannets molekyler og den eter alt større doser av

kjærlighetens kraft i alt hva den gjør til sine føder i hvilket den anvender vannets element, så skal den tale til vannet av godhet. Så bliver der alt større energi i hva den eter og hva den drikker. Konu Ekatah! (040515)

Hva synes du om å sette en kolbe med Grandervann i brønnen?

Ei ser vi der er klokt. Alt klokere vil der være for hva der tales at noget skape en høyere energi rett før der avtappes.

Under vasken? **Korrekt.** Da bør vi vel ha flere rundt om i huset? **Dog vi ser den kan hente vannet der hvor den skal drikke. Resten kan den anvende som annenrangs kilder.**

Til å dusje i og sånt? **Og til at bydes koffein til sin husband. Men det er hemmeligt, det.** (251015)

Jeg renser vannet mitt med kullfilter. Gir det god nok kvalitet?

Vi ser stundom der er, stundom der ei er. For om den så er i tvivel for vannets kvaliteter, så drikker den sin tvivel. Der er klokt at den tilvelger óg en kraft og for at minnes at forbytte sin kulls eksistens. Og nogle stunder kan det óg skapes en mixture av kull og koraller. (171015)

Du sa at det er et 'vissent' vann i Fredrikstad og anbefalte Grandervann. Er Aladdin-karafflene like virkningsfulle som Grander-platen?

Ei er der all tid, dog der påvirker. Om den ser for hva der tales Livets Blom, så er der den hellige geometriske struktur der skaper livgivende karakter. Om den óg hviler vannet i hva der er av blå kolør, så kan der hviles i portalen mot nord under natten og ved neste sols oppstandelse, så er der alt andre verdier at måles.

Kombinere Aladdin-karaffelen med blått glass?

Det kan være klokt. (171015)

(Det kan være en idé f.eks. å takke for vannet når en tapper det fra vannkranen og over i blå flasker som kan stå i et vindu mot nord over natten, - og så helle det over i en Aladdin-karaffel.)

Vi vet jo at vann spiller enn veldig stor rolle. **Korrekt.**

Også når det gjelder å bære informasjon. **Korrekt.** Kan du si litt om dette?

Alt er der i vannets molekylære strukturer at adoptere visdom og informasjoner.

Visdom og informasjoner av kjærlighetens tanker adopteres alt lettere for vannet der er av kjærlighet. For der finnes ei noget element på din Jord der er av større kjærlighet til sin Store Skaper enn vannet. Vannet kommuniserer óg med andre vannelementer på andre kloder og galakser, for vannet er den eneste eter og energi der er lik universell for hele Universum, om der er i den ytterste, om der er i den førstefødte, eller om den er i den eldste. Alt er i vannets respons. Således kan den óg gjøre en trommes vibrasjon der skaper et behov av at se vannets styrkende kraft. For én dråpe kan være alt sterkere enn tusen fosser tilsammen. Det er etter hva den formidler til vannet. Og forglemme ei alt vannet den selv bærer i sitt eget selv. Således, om den til ilden den gjør, skaper en dialog til sitt eget selv dyp – og formidler kjærlighetens tanker til selvet og velsigner nojadens sanne oppgaver av kjærlighet, - så er den en bro mellom naturen og den respons der er i vannet. Være vannet og være naturen. Være trommen og være ditt selv i kraft av det. **Konu Ekatah.** (271015)

Er det noen undersjøisk forbindelse mellom Mjøsa og havet?

Der er, korrekt. Der er i alt tre, nesten to og en halv til tre, tunneler. (251015)

MATVARER - PRODUKTER

Angående induksjons-komfyrtopp. Er det slik at det blir forringelse av maten som lages der? **Så er der korrekt. Den påvirker den molekylære struktur. Og således er der så om den søker at man anvender sådanne «videnskapelige tilfældigheter» til at noget av-tine vann, så vil der óg se at det kan påvirkes i hva der så tilsettes de andre føder der skal gjøres. Så vil der påvirkes gjennom de forandringer der er av den molekylære sammensetninger. Det blir da altså ikke total forringelse av maten?**

Ei er der så, ei er der så.

Jeg tenker spesielt på når jeg koker Chaga?

Så er der vel, så er der vel. – Dog kan den ei søke at se der er lik for hva der tales ‘micro waves’ (Mikrobølgeovn). Alt er der i energier bestående av magneto-prinsipper. De er for hva der knyttet óg noget for at noen føder behøves at langsom tines og at langsomt modnes til kokelser. Konu Ekatah. (021215)

Ein del produkt i matindustrien innehelde varmpressa flytande planteoljer. Kva effekt har desse på helsa vår?

Vi ser; ei er der av god kvalitet. Således det meste blir utrenet på ny.

Så vi tar det ikkje opp og utnyttar det?

Ei er der så.

Er der skadelege restar av hjelpestoff som blir brukt i framstillinga av varmpressa rapsolje og andre planteoljer som blir med i produksjonen av forskjellige produkt?

Der kan være så. Dog vi ser der er for de filtrasjoner der skapes gjennom slynger, der vil der óg være alt lettere. Der er alt høyere kvaliteter nu enn hva der var for to år tilbake i tid.

Ja, så der følgje ikkje med aluminium og slike stoffa?

Ei er der nu. (210615)

Proteinpulveret han tar, har det noen større effekt?

Vi ser; noget kan der være så, dog ei skal der forøkes i styrker. For der óg er i behov for noget av legemets organer at tolerere sådant. Der er noget lik den forøker med 38% belastninger for spesifikt lever og galle. Konu Ekatah.

Men han kan ta litt av det?

Så kan den. Dog ei skal der drives over.

Hvor mye?

Lik den reduserer doser til 1/3 av hva der nu er. (271015)

Jeg har av og til problemer med magen, særlig når jeg har trenea hardt og fått i meg en del sportsdrikk. Er det sukker som gjør at jeg får problemer?

Ei kan der tales lik sukker. Dog der er karbohydrater der omsettes til andre stoffer. Således der óg er noget der påvirker tarmenes hinner. Det er noget der skaper en midlertidig konflikt, lik der i et nuh forøker magesyrens transformasjoner. Så vil der være lik der kreves alt lengre og lengre tid til der stabiliseres. Klokt vil der være om den søker óg alt annen form av hva der tales proteiner, - proteiner der omdannes til enzymer og ei til syrer. Konu Ekatah. (281015)

Hvorfor er det så vanskelig å slutte med sukker?

For vi ser hvorledes den så er programmeret for at være forberedt noget lik beroelser av sådant. Dog vi ser; om den tilfører noget annet der er knyttet for den urt der tales

Stevia, så vil der være lettere for minimale tilførelser, og så er der alt bedre enn hva der tales den raffinerte sukker. Konu Ekatah. (281015)

Gurkemeie og K2?

Så er der vel for hva der vil skape renelser. Dog gurkemeie og K2 skal ei mikses. Der skal gjøres den ene under solens oppstandelse, og K2 under aftenen. Senere vil den undres hvorfor der er så. Hør nu: Der finnes kjemiske relasjoner mellom K2 og gurkemeier. Således er der lik der skaper et annet vitamins krefter, lik der ei er i den funksjon der er ment for at være. Således er der óg noget belastende for hva der tales små, små sår der kan være i tarmens vegger, lik der kan forøkes hva der tales tarmenes lekkasjer, lik der óg kan skape noen mindre opptakelser av spesifikke hormonelle energier den behøver. Konu Ekatah.

Aloe Vera-produktene, må jeg være mer forsiktig med å anbefale dem?

Så er der korrekt. Det finnes ulike mottageligheter lik av ulike legemer og ulike intensjoner for hva der så er for at forstyrre den karmiske lærdom av et symptom. Således er der i alt den kan skape interferens ved. Der må søkes at se nogle stunders medmenneskebarn behøver spesifikke symptomer at vandre med.

Da ble reaksjonen en understrekning av at det er viktig å stå i symptomene?

Korrekt.

Og da kan de medikamentene brukes senere, når..? **Korrekt. (171015)**

Hva er det jeg er allergisk mot?

Der er lik legeringer. Der finnes legeringer av metaller.

I frukt også?

Der finnes besprøytninger på frukter der er av metaller.

Hvilke frukter gjelder det?

Det er bananer, det er epler, der er appelsiner, der er pærer, der er druer. Der finnes så lik kjemiske energier der besprøytes, så er der lik der óg finnes aluminiumer.

Vi vasker og skreller frukten, er det nok, eller finnes det inni frukten óg?

Der finns noget inni frukten óg. For hva der så er av sådanne metalliske spor, lever sitt eget liv etter magnetiske prinsipper. Således de trekkes inn til kjernen i dens senter, dog der er viktig at den óg ser; om den søkes noget at hviles i hva der tales eddikens vann (*eplecider-eddik*), så bliver der alt renere. Dog der vil være noget lik den avsmaker frukten. Så vil der være klokt at den óg ser at bananer er de minst forgiftede. Konu Ekatah.

Er der noen andre av plagene mine som forårsakes av aluminium-allergien?

Vi ser; tilføre noget av selener, så vil der skapes en refleksjon av forhøyede kvaliteter innom ditt selv. Og der er klokt at den óg ser at hvorledes den så eter av basiske frukter, vil der óg være en velsignelse. (041115)

Kan det være en genfeil som gjør at noen mennesker ikke klarer å forsvare seg mot forgiftninger?

Der er alt større lik sårbarheter både for psykologiske og fysiologiske angrep. Således er der for noen der skaper lik disharmonier i genetiske betingelser der lettere absorberer hva der tales - og omdannes til forgiftninger. Så for den ene der utholder - kan være forgiftninger for den andre. Så kan óg føder være. Så kan óg raffinerte sukker være. Så kan óg raffinerte salter være. Således er der viktig at kjenne etter hva legemet ønsker, så der ei bliver for meget slagg. (171015)

Eg les om det å ha oppskjært lauk under føttene om natta.

Således vil der skapes til uttrekkelser av hva der er av slag, spesifikt etter hva der tales aluminiumer og hva der er gamle metalliske legeringer, det er korrekt. Slagget behøves noget at penetreres av huden under mokasinets såle, så vil der blive alt bedre tilværelser og skape mindre blodets forstoppelser i de små kapillærer i sine legger.

Det er bra generelt for alle å gjera det?

Så er det, dog skal den ei vandre med en hel løk under hver fot. (091115)

Ute ved vedhaugen ved sedertreet opplevde jeg først stor glede og så stor smerte i min livmor. Kan du si noe om det?

Sedertreets vibrasjoner er knyttet for Moder Jords legeme. Der er knyttet óg for moderens aspekter innom ditt selv. For om den nu skulle belese gamle bibliske skrifter, De hellige skrifter av to tusen etthundrede og firtiåtteår (2148) tilbake i tid, så vil den se at sedertreets avkokelser óg blev anvendt til en renelsens te. Der óg blev anvendt til røkelse, alt for at skape stabiliteter innenfor og utenfor selvet. Så vil den høste ny erfaringer for hva der så er i symbolets verdier at fødes på nytt av din egen livmoder, i symboler. Konu Ekatah. (230915)

Silicon som vandrer i kroppen, - kan du gi noe råd?

Der må søkes at se at der finnes ulike – lik tre – grupper av forgiftninger. Der finnes mineraler, der finnes metaller og der finn (?) skaper en bevissthet om Selenet den tilfører. Det binder kraft av siliconer, og skaper en forløsning i hva der så spesifikt er i blodårenes vegger. De små kapillærer vil der så forøke sin kraft gjennom tiden der vandrer og utrenelsen skapes. Noget vil der óg oksyderes gjennom hudens kvaliteter, og der bliver borte derigjennom.

Dog, alt mere viktig vil der være at dvele tanker ikring hva der er av metallens legeringer der alt lettere befestet under bladet for sin fot. Det er hvorledes den óg søker til noget avtrekkelser gjennom til eksempel ingefærets rot, hva den tilfører óg litet av honung og hva der er av honungens melk. Det er for hvorledes den hviler sin fot dertil – det er i vannet der den utspedes, og der er til at avtrekke spesifikt av aluminiumer. Og gamle silver. For silver er óg hva der transformeres av tannens kvaliteter i hva der er av kvikksilver. Der bliver omdannet gjennom oksydasjoner, og skaper slag der festes til hva der tales blodårenes legemer. Det er sekreter der så bliver noget forstyrret lik under tiden der er den hormonelle forendring. De forgiftede er således alt mere mottagelig for hva der tales i sin himmel overgangens tidsalder. Det er hormonelle forstyrrelser der bliver påvirket av sådant. Kraft er der så ved at søkes at renes spesifikt for hva der tales siliconer. Det er godt for Selenet at tilføres. Nu skal der ei drives over, dog der er gjennom en kur der gjøres for 19 dager. Der er så: To tabletter hver dag. Det er tilstrekkelig. Konu Ekatah.

Og der må være bevegelser av legemet, så vil der skapes en lettere forrenelse. Utrenelse. 19 dager, og så pause, og så på'n igjen eventuelt?

Til neste år, korrekt.

Så én gang i året en kur på 19 dager?

Så vil der være klokt, og der skal begynnes dagen etter den store, hele måne. Konu Ekatah. (171015)

HELSE

Jeg har noen dotter i ørene. Hva kan gjøres med det?

Der kan avdottes! Vi ser, ei er der at den behøver at høre alt. Således er der vibrasjoner for dine ører nu. Så vil der være ennu en stund. Dog, der er i tider den skaper renelser, så vil der balanseres i alle dine sekreter i legemet, og der er vannansamlinger i dine ører der oppleves lik dotter. Der bliver alt bedre! Konu Ekatah.

Jeg får hetetokter iblant. Kan du fortelle meg hva det er?

Det er hete tokter. Ja, men hvorfor får jeg det?

For der er hormonelle forendringer. Vi ser den er stor kvinne nu. Der er forbigående. Søk lik den tilfører noget avkokelser av hva der i din himmel tales Johannes' urt. Så vil der være en kur lik i 19 dager. Der vil så mildnes noget. (271015)

Kan det være hensiktsmessig å løse stoffsifteproblematikken min på andre måter enn med medisin foreskrevet av lege?

Vi ser; om den søker så er der noget hva der skaper K2-verdier i høyere doser. Der er alt klokt om den søker en kur lik av 19 dager forøkelse av K2-verdier. Der vil skape en stimuli for legemet selv at produsere hva der behøves. For der er av skjoldbruskkjertelens balanser der er noget veket ifra nu. Der er frekvenser og oscillasjoner der som er for lave. Der vil bringes tilbake når der så bringes oppmerksomheter til sin skjoldbruskkjertel. Konu Ekatah. (251015)

Jeg har overskudd av fett i levra og jeg *skal* koke det avkoket med valurt, men er det noe mer jeg må gjøre?

Lik der anvender chaga-te, så er der lik en kur for 19 dager, 11 dagers hvile og nye 19 dager. Således er der lik den skal søke ei der er oppvarmet chaga, der skal være kald chaga for lever.

Ja, så skal jeg koke den først?

Det skal den, så kan der avkjøles til neste dags opprinnelse. (040515)

Hvis man er veldig sensitiv, går det ut over leveren?

Det er korrekt. Og aggresjoner befestes lik kristallinske verdier i gallen. Bekymmer til lever og sjokk til nyre. (251015)

Kva er formålet med opptak av kolesterol i cellemembranen hos oss menneske?

Vi ser lik der alt lik der er av eldede tiders genetiske betingelser for at skape forstyrkelser av cellevegger. Dog, under nutiden er der ei så megen behov av sådant lik der er genetiske forendringer, lik av DNA-strukturer. Så vil der være en annen frekvens i sine cellemagnaner, og hva der så bliver, så bliver kolesteroler noget at forløses og bliver til slagg. Ei ser vi behovet er for at skape syntetiske tilførelser for at så at kalle stabilisere kolesteroler. Kolesteroler vil der óg tilføres tilbake når der søkes til gode føder at bedyrkes. Således vil der ei være noget tilstrekkelig av mineraler og vitaminer i hva der syntetisk framskapes. Konu Ekatah.

Eg har hatt ei forestilling om at kolesterol kan ha ein armeringsfunksjon i cellemembranen. Er det korrekt?

Det er korrekt. Dog armeringen behøves ei noget mere nu. Der er genetiske betingelser som gjør at der er beskyttet gjennom programmeringer.

Korfor er arveleg høge kolesterolverdier hos unge menn så ugunstig?

For vi ser der er knyttet til fødenes kvaliteter tilsammen for hva der jages etter. Således er der óg lik den ser der er de genetiske forendringer der bliver ut i den neste inkarnasjon at skapes i balanser.

Har kolesterol betydning for immunforsvaret?

Om der skaper misbalanser så vil der være betydelser. Dog den kan søke at se at der finnes andre metoder for at forstyrke de sammee og reelle immuner. Det er efter hvorledes der óg er knyttet for sinnets opplevelser tilsammen med dopaminer. Har den spist nogen dopaminer i dag?

Ikkje det eg veit, men eg har vel.....?

Dog det har den, for all den tid den skratter og ler, så kommer der dopaminer og der kommer alt mere dopaminer og dopatiner. Så bliver det godt for ditt blod.

Takk Iliuka, så då får vi skratta litt då.

Det vil være klokt.

Er det korrekt at barn og eldre treng meir kolesterol enn menneske midt i livet?

Ei er det.

Nei, så der er ingen forskjell?

Ei er det.

Korfor har ungdom med låge kolesteroltal meir utagerande og meir risikoprega åtferd enn andre menneskebarn?

For der skapes forhindrelser av andre opptagelser i tarmens funksjoner om der er ubalanser. Således vil der óg påvirkes gjennom av hva der så omsettes av karbohydrater og hva der så tilføres av raffinerte produkter. Der er noget hva der óg er en blokkering i spesifikke deler av sitt huvud. Konu Ekatah. (210615)

Jeg har litt forhøyet kolesterol og lurer jeg på hva du mener om forhøyet kolesterol?

Ei ser vi der er korrekt - målt i våre himler nu for 38 sekunder tilbake. Vi ser dine kolesteroler er normalt. For nogle medmenneskebarn der så lukker sin kraft inne i sitt selv, skaper der óg forstresselser i hva der så er av de hormonelle proteksjoner.

Kolesteroler er ei alltid knyttet for fødens kvaliteter, dog der er ment for ditt liv at alt høyere verdier have. Hvorledes den óg vil se der er knyttet for blodtrykkets variasjoner. Der vil komme nu en tid innom din vitenskap hvor der forøkes verdier av minste verdi og av høyeste verdi både av kolesteroler og av blodtrykkelser. For der fins en annen tid den lever i nu - og ei er der for høye verdier. Gledes for alle dine kolesteroler, du!

(171015)

Stemmer det at nitrogenoksid kan vera til hjelp for immunforsvaret i kampen mellom anna imot Borelia?

Korrekt. (210615)

Kan bakteriar i vår tarmflora endre polaritet slik at dei går ifrå å leve i symbiose til å bli parasittar?

Korrekt.

Ka rolle har kostholdet for cellene våre og mikroorganismene dei lever i symbiose med for å oppretthalde gunstig polaritet?

Der skaper lik tilførelser av de næringer menneskebarns legeme behøver, og der er av ulik natur lik efter dagformen hva der behøves. Således nogle stunder der er av større belastninger for tarmens øvre del enn hva der så kan være en annen dag. Således kan der óg være mineraler og verdifulle mineraler der passerer forbi tarmens funksjoner og bliver til slagg. Noget er der likefullt slik beskaffet av energier og frekvenser. Således der tilføres frekvenser der ivaretaker forberedelse av mage og tarm for tiden der kommer når der vil gjøre eksperimenter med små måltider med en liten oppsvulmende piu. Konu Ekatah. (210615)

Kan døde celler fra vårt immunforsvar danne plakk, slagg eller svampceller i blodårane våre?
Korrekt.

Så er det då kampen imot bakteriar i blodbanane våre som er årsak?

Så er det. Dog der er like fullt alt påvirket av hvorledes nedmenneskebarnet beveger sitt selv. Lik at skape forøkelser i blodet gjennom sirkulasjoner vil der så påvirkes hva der så avrenes i blodets små kapillærer. (210615)

Iliuka sa at alle organa treng bakteriar. Er desse bakteriane i organa sine blodårar eller andre plassar i organa?

De lever sitt eget liv i hva der tales organenes sekreter. Således er det alt lettere for de små bakterium at noget forflytte sitt selv igjennom hva der tales den sekretiske substans i ledd og i muskler og i bindevever.

I hjernen også?

Korrekt. Det er en fuktig substans. Korrekt. (210615)

Jeg har mange små klumper og prikker i huden, åssen kan jeg bli kvitt det?

Den skal se alt hva den tilføres, det er hvorledes den óg forhøyer kraften av oljer i sine føder. For den komposit der er Omega oljer 6 og 9, bringes der større fortøyeligheter i din hud. Så bliver der bedre enn alt hva den søker at påsmøre med parabener. (041115)

Han er allergisk og har atopisk eksem.

Der er så at den reserverer sitt selv for livet, for ei kjenner den plass nok til livet lik den ønsker for sin sjel at leve ut. I den tid at den bringes til en alt større forståelse, og det rum den behøver for at leve ut sitt eget selv, så vil de atopiske eksemer og så vil allergier opphøre sin eksistens. Det er motstands energier og protester mot begrensninger der skaper sådant. Og så kan den unnvike hva der er av de gule oster og hva der tales melkens produkter. Konu Ekatah. - Kan den gjøre syngeboller for den?

De bor et stykke unna.

Vi vet det. Dog frekvensen er den samme, og frekvenser kan der óg ledes igjennom hva der tales eteren. Således, hva den selv skaper i sine omtanker, vil være gode vibrasjoner i positiv ånd. Den kan ei forhindre en tanke at gå over laange strekninger. (051115)

Han er spesielt plaget med hud og mage.

Den må søkes at gjøres forendringer igjennom de føder den eter. For vi ser der er noget hva der tales infeksjoner av sopp. Der er noget lik der tales Candida Albicans, i hvilket der så skal søkes at skape renelser, - til eksempel hva der er avskyllelser for sine tarmer. Så vil der være til alt større gavn at se at der er lik små overdrivelser av infeksjoner, instabiliteter. Om den søker hva der så i din himmel noget tales pollen, der er noget av probiotikum, så vil der blive alt lettere. Konu Ekatah. (291015)

Hun har store smerter i forbindelse med åpne sår som har kommet og gått. Er det noe som kan gjøres for å lindre det?

Vi ser; der blev talt for silverets vann, - så vil der være til god gavn.

For alt hva der skapes óg en dypere desinfeksjon er noget at skape en ny energi, for der er ei tid tilstrekkelig for at søke nye cellebevisstheter at tilbakekalle sin egen tilfriskning. Således vil der være til god gavn for at tilføre syntetisk nye frekvenser, og det gjør den gjennom silverets glød.

Skal den sprayes på huden? **Så kan den, korrekt.**

Skal den også drikkes?

Ei ser vi behovet, for hva der tilføres i den ytre lederhud er så noget tilstrekkelig for at skape de molekylære forendringer der behøves. (171015)

Jeg har et ømt punkt på første leddet på lillefingrene. Hvorfor er det ømt der?

Der finnes en meridian der. Hvorledes den óg er knyttet for tarmens funksjoner. Således skal den søke for at stimulere der er for sin venstre hånd. Det er den samme punkt der skaper forbindelser til den øvre del av sine tarmer. I hvilket der så er nogen ubalanser i hvilket der så er mange gamle fedre der ligger der. (171015)

Den betennelsen han har i kroppen?

Det er knyttet for hva der tales energier der er oppsamlet i spesifikt dens tynntarmer. Hvorledes den óg søker at skape høyere verdier av fibrer innom sine føder, så vil der blive lettere. For vi ser der er inflammatorisk i trettiåtte centimeter av dens tynntarm. Det er ovenfor appendix. Viktigt så at den skaper bedre balanser med vædsker den drikker. Søke nu lik der er for nitten dager; en liten teskje med hva der tales renet olivenoljer at drikkes hver morgensol. Så bliver der alt bedre, for hele mannen. Konu Ekatah. (291015)

Kan det være sann at vi i tiden som kommer, med høyere frekvenser, ikke trenger så mye stresshormoner?

Så vil det. Dog, der vil være óg noget der skaper en forverrelse for nogle medmenneskebarn der jager efter livets opplevelser. De der forglemmer hvorledes der kan harmonisere sitt selv. Således vi har talt og talt om hvorledes der skal mediteres og søkes at samles gjennom opplevelsen av nuet. Der er hvorledes den skaper en 'mindful' vibrasjon der forhindrer nogen opplevelse av at der brister i organer. Klokt vil der så at se; alt er der ment for at være så. Tiden der fødes vil der for andre være nødvendig for sådanne hormoner. Dog ei for alle. (171015)

En hjärnforskare säger att gluten är fruktansvärt farligt och att det förstör hjärnan, är det så? **För någon kan det vara så. För någon kan den ock se att där tillförs extra gluten till några föder, och ej är där gott för människan. Där skapas en konsekvens under tiden där föds lik där nedsänker immunet ock så bliver där allt svagare över tid. Således är där klokt om den i stunder kan undvika sådant. (280615)**

Kan du si litt om hva epilepsi er?

Der er blokkeringer for blodets strømninger og for hva der tales noget energistrømmer for meridianer imellom nerveceller. Således der skapes konflikter og der skaper noget lik usammenhengende forbindelser av hva der er så for hjernens bevissthetsønsker og hva der så fortolkes. Der er forstyrrelser i sansenes opplevelser og fortolkninger der skaper sådanne spenninger. Der hviler et lite senter bakenfor frontallappen. Det bliver korreksjoner for sådant nu. Konu Ekatah. (251015)

Vad är schizofreni ur ett andligt eller själsligt perspektiv?

Vi ser; allt vad där finns inom högre värde så finns det människor där kan söka inom den intergalaktiska frekvens, dock på sin Jord där ses lik schizofrenier. Allt vad där så finns inom kommunikationer av högre existenser är ej accepterat på sin Jord. Där finns människor där har gett domen schizofreni. (290615)

En frende har fått diagnosen ALS. Kan Iliuka kan si noe om den sykdommen?

Der er viktig óg at den ser de muligheter for at skape stabiliteter for alt hva der nu er, for ei kan der reverseres. Alt hva den ser en molekylær struktur, er sådant en cellekollaps der skaper en sådan symptom. Like fullt er der at skape en høyere bevissthet om tilværelsen den lever i just nu. Det er alt klokt. Alt bedre kvaliteter i alle velsignede nu.

Det var noen som nevnte at det gikk an å stoppe det.

Så er der korrekt. (041115)

Med sånn som ALS, hadde det hjulpet med stamceller?

Ei ser vi. Under tider der skaper en sådan opplevelse av et symptom, ei kan der reverseres. Dog, der kan skapes alt mildere opplevelser, det er korrekt.

De kommer så forskjellig, symptomene, synes jeg, - noen?

Det er for frekvensenes forendringer der tilføres, og lik i tiden der nu er alt svekket magneto 'shield' ikring sin Jord, så er der óg alt lettere for de skadelige strålinger at penetrere menneskebarnets hud. Så er der lik der skaper óg alt større prosenter for at noget være påvirket av sådanne bestrålinger. Dog det er midlertidigt. Der vil forendres, og der óg er med for at noget forstyrke de genetiske betingelser. Gjennom alt hva der vokser på din Jord vil der påvirke og skape omprogrammeringer for hva der er alt hva der vokser, om der er planter, om der er dyr, om der er menneskebarn. Konu Ekatah. (051115)

Hva mener Iliuka om stamcellebehandling?

Vi ser der er beroende hvilke stammer der er. Det var gøy. - Se nu alt hva den skaper i behov at se, der er de DNA-profiler og der er de celleminner der vil korrigeres. For stundom kan der óg være ytre påvirkninger av kosmiske bestrålinger. I en tid hvor der er turbulenser i sin galakse der påvirker til at skape forendringer i de genetiske betingelser, så er der i behov av at anvende sådanne stamceller. Det er vel. En celles bevissthet vil der påvirke for at skape cellenes forendringer, så vil der være alt lettere óg i spesifikke symptomer. Således kan mange sykdommer ha været borte for lenge tilbake! Konu Ekatah. (051115)

VAKSINER

Bør jeg ta influensavaksine?

Hva skal den gjøre med det?

Jeg er over 65 år.

Det er vås. Konu Ekatah. (291015)

De har fått vaksiner nå. Er det noe de bør innta så de eventuelt får rensa vekk det som ikke skal være der?

Ei ser vi behovet. For lik alt hva der vokser for de små så er der lik der skaper frekvenser der vil avskille sådant alt lettere enn hva der før var. Der tilhører de galaktiske prosesser der er nu. Konu Ekatah. (251015)

Skal hun følge barnevaksinasjons-programmet?

Det tilrådes ei at gjøre så. Dog om den gjør, så skal den forvisses i sitt hjerte at der bliver renet ut av legemet. Der er andre frekvenser til din Jord nu, og således de henger efter i vitenskapen for at forstå at alle vaksinasjoner óg må forhøyes i frekvenser. Således er der intet i funksjoner og så blir der renet ut av legemet innen 21 dager. Hokus pokus. En trenger ikke gjøre noe spesielt?

Ei ser vi behovet. Vi ser hva der så gjøres naturligt gjennom de høyere vibrasjoner der tilføres din Jord nu, påvirket av hvilket magnetoenergien ikring sin Jord er svekket.
(021115)

Allergi -vaksinene jeg får, er de bra for meg?

Ei er det, allergier er mentale prosesser. Således i tider den søker så at se; ei er der noget lik den skaper noget antihistaminers behov, noget vil der så være unaturligt. Legemet kan der óg programmeres til at utholde hva der skaper en sådan mental opplevelse lik allergier. Således vil den tillære en alt større bevissthets toleranser i tider der kommer, for der er rent mentale prosesser.

Mener du at jeg skal slutte med de vaksinene?

Ei skal den, for den må søke at lik alt mere tenke på noget annet. Og i stundenes øyeblikker den forglemmer at tenke på hva den reagerer på, så vil den ei heller ha noen reaksjoner. (021115)

DE NYE ENERGIENE – BEHANDLING

Jeg er alltid litt redd for at jeg ikke gjør bra nok når jeg behandler med De Nye Energiene.

Så vil der alltid være.

Er kvaliteten bra nok?

Der er, der var og der bliver. Således er der alt mere intensjonen for hva den skaper den skal dvele tanken over. All tid den fyller kjærlighet til sine intensjoner, så bringes der god kvalitet. Bekymre ei for det. (171015)

Vil behandling med De Nye Energiene ha god virkning på hest og hund?

Så vil det. Dog der er to separate energier. Således er den i behov for at se óg hva den byder hesten kan ei søkes at sammenliknes til hundens behov. Hunden har et annet frekvens.

Kan jeg bruke det jeg kan om De Nye Energiene og bruke det på dyr?

Det er korrekt, og så vil den erfare at den óg anvender noget den ei kan. For dine celleminner kan.

Kan det gi effekt på alle typer skader og sykdommer?

Ei er der så. Dog alt hva der er knyttet til mentale prosesser vil der være lettere at skape forendringer i, det er korrekt.

Hvilken behandling i De Nye Energiene er det best å bruke?

Hva der tales De Høyere. (251015)

DYR

Flere har vært i forbindelse med ulver nå, har det noe med denne tiden å gjøre, og vil du forklare litt om det?

Lik således der skapes en høyere bevissthet der er efter totemdyrets tanker. Således den leder sitt selv nu for at se gjennom ulvens øyner, for hva der så skaper en større forståelse og toleranse for hva der så er noget fordømet i sin himmel. Således vil der óg være for alle de der flykter, - at søke at skape en tolerant opplevelse, og ei fordømmes, for ei er der alle der roper «ulv». (041115)

Väljer djuren att komma hit till Jorden?

Så är där korrekt. Förklara för mig så jag förstår varför...

Lik allt är där lik i själens befattning där är fragmenter av själen. Lik själar söker så är där för att skapa en högre medvetandekraft, hur där är att giva gåvor åt människor.

Allt vad den skapar således en opplevelse av att känna igen djuret, så är där gamla bekanta energier den själv har mött förut i andra liv. Djuret kommer tillbaks och ger sine gåvor. Kono Ekatah.

Alla dom här djuren som plågas?

Vi ser: Allt är där dock lik erfarenheter för djurets själ. Således vill där vara lik där skapar lik motstridigheter i energier för människan. Där är en kännedom där bliver till visdom hur där sökes allt att se den levande kraft lik en himlens gåva, lik där är gudomlighet ock inför djurets tanke, lik där ock här gudomlighet inför människans hjärta. Således vill den se allt växer där till god kraft för vad där är att få utbyta energier till en god tjänst för Skaparen. Kono Ekatah. Där bliver att upphöra. Konu Ekatah. (280615)

Vårt pelsvesen har vondt i beina sine.

Vi ser der er forkalkninger. Ei kan der gjøres noget derved. Og den bærer medmenneskebarnets smerter. Alle pelsvesener er byrdebærere for menneskebarn. Konu Ekatah. (291015)

Eg har mange brunsneglar i hagen min, men eg vil ikkje ha dei der. Er det gode måtar å bli kvitt dei på utan å bruk noe gift?

Vi ser; Alt hva der anvendes av sporer av gjær, hvorledes den skaper tilknyttelser av små pulver der er knyttet for spesifikke mjød (*ølgjær?*), så kan der tilbydes. Dog, det vil være naturligt at se der finnes sådanne nogen energivesener der skapes for ropus (?). Så kan den kaste dyrene til havet. Det bliver fiskemater.

Da kommer de bare ut fra gjemmestedene sine? **Korrekt.**

Ja, men hva med nematoder *) det var snakk om?

Vi ser der kan anvendes. Dog, der er viktig at se at alt slikt er temporært i ubalanser nu. Der vil forekomme lik mutasjoner i de snegler. Så vil der blive stabilt.

Eg har jo noen snille tigersnegler som da kan bli forgifta. **Korrekt.** (210615)

*) <http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/--Har-funnet-vapenet-mot-brunsneglene-5577266.html>

ØKONOMI

Hvordan blir rentenivået fremover, og er det best for meg å binde renten på lånet?

Ei ser vi behovet. Der vil være noget ennu nedsynkende, og så vil den se at det stabiliseres for det i lang tid frem, til der bliver de turbulenser der er totalt uberoende for rentenes opp eller ned. Konu Ekatah. (101115)

Kommer 'Bit Coin' til å være en god erstatning for det nåværende pengesystemet?

Ei for alle. For nogen vil der være så. Dog like fullt så vil der være myntenenes avskaffelser og beregnelsen av andre verdier der bliver at måles inn i framtiden. (251015)

Jeg undrer på den økonomiske situasjonen i 2016?

Vi ser det er de store transformasjoner på din klode der skapes andre verdiers betraktninger. Således er der for nogen at skapes turbulenser, dog det er fordi den holder tilbake verdienes sanne begreper. De der søker alt til den materiske tilværelse, er alt ei så viktig som den som søker for den mentale og for den fredsommelige tilværelse. For ei kan der måles i mynteverdier. De der jager efter mynteverdienes krefter, vil der iskapes besværelser. Der er andre verdier der skal veies og måles nu..

Så da kan vi forvente en stor forandring i 2016?

Korrekt. (210615)

AVSLUTNINGSTALER

Søke at se i tider der fødes; alt der er i forendringer er der i behov for at se at sådan må der være. Velsigne således alle hendelser der tilkommer livet, om der blåser mot, om der blåser med. Søke og at ei strebe mot livets opplevelser. Dog, våge at åpne sine portaler for at mottage de opplevelser sjelen er moden for.

Velsigne således og den kraft der er i sin egen ånd, og søke ei at strebe etter at forendre noen annens tanke. Våge alt mere at være tilstede i sine egne tanker.

Våge at fylle sitt eget liv med den levende livs betingelse. Søke ei at begrense kraften.

Søke ei at skape forhindrelser for noen annens liv. Våge det levende at se at nu er tiden for at blome.

Vi takker for ilden og alt hva der opplysedes.

Velsignet være disse marker.

Velsignet være stener der taler.

Velsignet være trommens hvilende kraft.

Velsignet alt hva der vokser og lever og er.

Velsignet og vi takker for medmenneskebarnets undringer.

Bære fred i livet og velsigne enhver liten dopamin der kommer.

Konu Ekatah. (210615)

Alt hva den ser til tiden, så vil den och se en transformation på sin Jord. Där i behov är att se dom förändringar där komma skall är gott för människan och allt vad där lever på sin Jord.

Våga nu att se; sin egen existens är lik av allt större dimensioner, lik där är anknyten för en intergalaktisk respons.

Lik den allt ser allt större delar av sin guddommelige kärlek, så vil den lettare och se andras kärleks-tanke. Allt vad där lever skaper en andlighet, om där är blommer, om där är insekten, om där är människor eller djur, allt är där en levande kraft. Lik där så är och av en større sammenhang om den ser ut over sine grenser till sine andre kloder och existenser på andra planeter og galakser. Allt är en enhet. Allt kommuniserar med hinannen. - Om där är kraft av den ena eller den andra vind, så är där lik dialog og kommunikation mellom allt det levande på sin Jord och andra jordar.

Våga det levande livet att levas. Våga att søka efter allt vad där skaper glädje innom livet. (250615)

Allt vad den skapar en förändring genom sitt eget liv är och att se där skapar påverkningar för dom andra ikring.

Lik den ser og allt vad där växer for stunden i detta riket (*Sverige*) och i dom stora länder, är noget den och vil se där skapas en større frid og stabilitet. Klimatens förändringar och lik at stabiliseras. Dock den ser vad där så förberets för sin Jord att vanda sin kraft lik där är för dom magneto polar, så vill den og skapa en högre innsikt om livet den lever nu.

Vara således närvarande sin egen kraft og våga leva kraften ut av sitt hjärta, ej genom intellektets bedømmelser.

Bära frid i hjärtat og se; allt är som det skall vara. Där blåser gode andlige vindar för livet nu. (260615)

Allt vad där skapas om på sin Jord är för att där skall vara så. Söka nu att se vad den själv kan göra för att påverka sin omgivning, att våga att bäre tro på sin egen kraft. Blindas ej av någon annans kraft. Dog se allt lättare inom egna källor. Våga att stiga fram till ljusets existens. Att vara ett ljus för dom andra, är ock att vara en trygg i sin egen ljus.

Se allt vad där är under den levande livskraft. Våga livet allt till större delar att blomma. Söka ej efter bekymmer, och söka ej att bära bördor för dom andra.
Konu Ekatah. (280615)

.....

Vara sitt eget ljus och söka att se att kraften inom Den helige kraft, allt inom den gudomlige vibration är något där växer för sin Jord och Fader Himmel. Vara således sin egen ljus i glädje och se allt vad den sprider av kraft till sin nästa. Ta väl emot det ljus den så bliver i bestrålning av dom andra. Allt är där av goda intentioner, och våga således kärleken att se inför sitt själv och för sin omgivning. Leva efter ljuset och leva i ljuset. Konu Ekatah. (290615)

...

Hvile i den tilværelse der er.

Hvile lik pelsvesener er.

Hvile lik vindene gjør.

Og hvile lik skogene gjør.

Hvile i alt hva der er, og søke at se at alt er der under spesifikke intensjoner av sin Skaper.

Våge at være til stede i sin egen skapelse.

Våge at være til stede i egen kjærlighet.

Kraften er så gitt til medmenneskebarn for at der så skal forvaltes i tanke og i tillit.

Våge at bære tillit til alt hva den selv skaper.

Dog om der nu blåser imot, om der blåser i med, så er der like fullt en gave og en ånd.

Velsigne om dens tanker der er i ett og i alt. Således vil den se kvaliteter av livet vil vokse. Søke ei at begrense livet.

Vi takker for ildens lys.

Vi takker for pelsveseners tålmod.

Heliget være dette kammer.

Heliget være disse marker.

Vi takker for geometriske strukturer (*i Mandala Homes – runde hus.*); - hva der oppbygger, – hva der hviler, – og hva der skaper forbindelser til Moder Jord. Der er godt for alle livsvesener, det. Om den kunne se sine horisonter, så ville den forundres. Bære fred. Konu Ekatah. (230915)

....

For i tider den vandrer i naturen og søker at kommunisere med ulike av skogens vokster, så skal den óg se at der kommer nye transformasjoner av Den store eksistens i naturen. Levendeliggjørelse av sitt selv skaper der speilets refleksjoner av levendeliggjørelser i de andre tilstander. Våge således at løfte sin tro for sitt eget selv, – alt er der ment for at være lik der er.

Bringe fred og se at nu har vi talt til olivenets oljer. At se óg hva den så taler til sitt eget helende vann, er for at drikke sine programmeringer for håp, tro og kjærlighet. Våge at

velsigne alt hva der så bemøtes i livet, og se óg at vende sitt selv bort av det mørke der var.

Være i sin egen kraft og velsigne sin tro for lyset. Våge óg at se at den selv er berettiget til at være en kjærlighetsild der opplyser sine nester. Liten eller stor, ung eller gammel; alt er der under kjærlighetens premisser. Våge så at se – at et litet lys kan være tilstrekkelig for at opplyse for de store og de der vandrer i mørket. Den store lys kan således være noget der blander den lille der søker at finne sin vei.

Velsigne alt hva der er tilmålt på sin Jord, og velsigne alt hva den selv sanser. Bringe en krafts tilstedeværelse for sitt selv at se; alt er der lik der er ment at være.

Vokse i sin tro for den spirituelle kraft den lever i. Søke at fange den spirituelle vind der blåser – spesifikt for eders Nordens riker. Velsigne så alt hva den lever i, og i alle bemøtelser der er.

Vi takker for medmenneskebarnet og eders undringer.

Bære fred i hjertet, og leve det levende livs betingelser. Uhemmet. Konu Ekatah.

(171015)

Alt hva der er skapt for menneskebarnets øyner at se er for så óg at se at alt er i forendringer for denne tid, - alt i sin galakse og alt på sin Jord. Alt er der voksende til forendringer lik Menneskeheten ei noget tid før har sett. Velsigne alt hva der så påvirker livets eksistens til forendringer.

Den der søker at skape liv i nogen tanke og idé, - hva venter den for? Søke den levende livs kraft og søke alt hva der skaper lik gledens opplevelser for livet. Så vil der være gode medisiner for tiden der fødes.

Velsigne kjærlighetens tanke der lever og ånder for alt der lever på sin Jord. Alle livsvesener, - om de svever, om de svømmer, om de kryper, om de går, - alt er der i bevisstheter knyttet for Skaperen, og alt er der til godt gagn for noget. Velsigne således alt hva der ånder på sin Jord. Og skape således en ny bevissthet om en ny kjærlighet der er for alt hva der er på hele sin Klode. Velsigne alt hva der er!

Bære fred i hjertet og søke det levende livets betingelser. Konu Ekatah. (251015)

Klok vil den være den som ser forendringen komme.

Klok vil den være den som ser forendringen der er.

Ta vel imot alt hva der er i forendringens time, om der er for sitt eget selv, om der er for sine nester.

Søke lik den ei skaper betraktninger av andres liv, dog søke alt mere at forvalte sin egen livs kvaliteter.

Ta vel imot alt hva der er innledet for livet; alt er der ment for at være så.

Stige ned av sine gamle dogmatiske staller.

Søke alt større dimensjoner for livets guddommelighet, og våge at se alt større deler av selvets lys.

Søke ei at underkjenne sin egen kraft målt imot noen annens.

Søke alt mere at se selvets verdier. Det er hvorledes den vokser og hvorledes den skaper gode dialoger med andre.

Der er voksende noget energi der er knyttet for en større intergalaktisk vibrasjon nu.

Det påvirker medmenneskebarn. Der påvirker alt levende livsvesener, og der påvirker alt hva der vokser og hva der gror i naturen.

Se til naturen, og se de forendringer der kommer.

Og for alt hva der er, søke ei at fordømme sådanne forendringer lik der er av klimatenes forendringer. Alt er der i naturlige sykluser, lik der all tid har vært.

Alle kloder er i klimatiske forendringer nu. Alle livsceller er i klimatiske forendringer. Alle celleminner er i klimatiske forendringer, - så ta vel imot alt.

Og bli nu ei overrasket over livets tendenser og forendringer. Alt er der lik 'hipp hurray'.

Alt hva den skaper en glød av liv fortjener respekt. Alt hva den óg selv ónsker at skape levendeliggjørelser av sitt selv, skal den óg høyakte.

For alt bedre vil der være for den levende livs respons enn at være hvilende og nogen feg i sin eksistens.

Våge livet at strømme ut av selvet, og søke at se der finns ei nogen trussel ved det.

Den er alt elsket av sin store Skaper.

Således skal den óg elske sitt selv, den levendeliggjorte del av sitt selv, - ei den der sover, - ei den der hviler i passiviteter, - ei den der venter og dveler og venter og dveler. Bærer den fram en tanke og en idé, lade sitt hjerte leve ut idéen og gledes for alt hva der er.

Søke ei at hvile under behov av annens respons, dog søke at høyakte sitt selv for den vilje den har, - liten eller stor, - vulkano eller ei.

Bære fred i hjertet og leve det levende livs betingelser i kjærlighet.

Konu Ekatah. (271015)

.... Søke lik den ei søker til hva der er av fortapende og fortærende kraft.

Søke efter hva der tilbyder livet opplevelser der oppbygger.

Søke til medmenneskebarn hva der så oppbygger av kjærlighet, ei hva der fortærer egens ild.

Søke óg i tiden der fødes at tilvelge hva der så høster gleder av, og bortvelge alt hva der så ei er til gleder.

Hvorledes den óg ser sine egne responsibilitet, det er for alt at skape en bedre vibrasjon óg for hva den spreder til sine andre nester.

Leve alt i den betingelse for at se det levende livets respons.

Søke óg at se; undres ei så meget for opplevelser der var. Se alt mere hva den oppbygger av nuets opplevelser. Der vil den skape óg genererende opplevelser for framtiden.

Velsigne alle vinder der blåser, om der blåser mot eller med.

Velsigne óg alle annens tanker, - dog den kan velge bort og ei tenke med, om den vil.

Således skal den se alt der er av kjærlighet, og ei søke at skape nogen forakt for nogens valg for livet.

Alt er der for individenes belærenheter og de utfoldelser der behøves for selvet.

Alt er under en guddommelig plan. (281015)

Frydes over alt der bliver til gleder og 'hipp-hurrays'. Således vil den óg se i tiden der fødes, alt er der gavnlige for livet just nu.

Så er der i tider medmenneskebarnet ser de forendringer der er på sin Jord, - velsigne alle forendringer der er, og se at der er til gagn for noget. Ta vel imot alt hva der er.

Om der er bemøtelser, så er der ei noget der er tilfeldig på sin Jord. Vi ser der er for medmenneskebarnet; at hvorledes den søker at leve ut sin egen kraft av livet, skaper der óg speilets refleksjoner i andre medmenneskebarn. Velsigne således alt hva der er at rummes inno livets eksistenser, og søke at erobre alt større og flere gleder for livet.

(291015)

Alt hva der skaper en opplevelse av forendring på sin Jord er således ment for at være så. Alt er der i høyere intensiteter i intergalaktiske frekvenser. Således Moder Jord omsvøpes av andre vibrasjoner enn hva der før var. Den vil óg se hva der skaper en

forsvekkelse i den magnetofelter der er. Alt vil der så påvirke klimatenes opplevelser. Dog søke lik den alt mere ser hva den anpasser livet av opplevelser at leve ut. Ei skal den begrense sitt eget liv. Der er viktig for alle livsvesener at søke at livet er knapt begynt. Våge så at stige fram i lyset og i livets meninger, og våge livet at komme til. Søk ei at vente, og at vente, og at vente for livets opplevelser. ... Konu Ekatah. (021115)

Alt er der i velsignelser for tiden der kommer. Søk og at se; alt hva der tilføres Menneskeheten nu, er godt for at der skal være så. Klok er den menneskebarn der absorberer alt hva der er i forendringens tanker, og ei holder fast for gamle spors opplevelser. Klok er den menneskebarn der søker at være beredt for alle forendringer der kommer. Alt er der i stor Ånd, og alt er der tiden nu for at kjenne på sin sanne Guddommelige kraft innom sitt selv Søk lik den ei anvender tid og kraft på menneskebarn der fortærer eders ild. Søk alt mere at se, hva kan den gjøre for selvet for at sprede kjærlighetens lys til sine nester. Være et godt lys for sine omgivelser, så bliver den og opplyset selv. Vi takker for ildens kraft, og alt hva der opplysedes. Heliget være dette kammer! Vi takker for menneskebarn og eders undringer. Nu har vi talt til eders felter av aura. Nu har vi talt til eders felter av celler. Således er der en kraft der vil bestå. Våge at være et godt lys for alle sine frender! Konu Ekatah. (041115)

Alt hva der skapes til opplevelser av liv den lever her og nu er og manifestasjoner av hva den vil investere for sin framtids opplevelse. Viktig så at den erobrer nuets tanker for at se at der er her og nu den lever. Holde ei fast i liv der var, og søke ei at leve etter tolken og drømmen om livet der kommer. Velsigne alt hva der ledes til livet der er her. Så er der viktig! Konu Ekatah. (051115)

Alt hva der er tilkople sine bevissthetens opplevelser, er og for at sanse alt hva der skapes i forendringer på sin Jord. Den vil nu se alt hva der tales konsekvenser i hva der tales forendringer av magnetopolare vibrasjoner. Der er og lik den ser, den forsvekkede energi der er ikring sin Moder Jord vil der så og skapes til opplevelser av lettere synlige objekter, det kan være lik 'space crafts', det kan være lik Aurora Borealis, og så vil den og lettere fornemme hva der er i den andre galakses transformasjon. Det er kosmiske budskaper den kan mottage nu, hvilket betyder at der vil og fødes turbulenser innom den emosjonelle karakter for medmenneskebarn og dyr. Våge så at kjenne behovet for at se alt større og sterkere behov for at være til stede i nuets opplevelser. Søk ei i fortid, og søke ei for framtimens ufødte tider. Dog søke at befeste sitt selv i hva der så er her og nu. Bære fred i hjertet, og leve etter hjertets lengsler. Konu Ekatah. (091115)

Alt hva den ser i forendringer på sin Jord, er og for at skape en større opplevelse av hva der defineres lik meninger for livets eksistens. Hvorledes medmenneskebarnet søker at forfylle sitt eget ønsker, er hvorledes der våger livet at leves, ei for hva den sitter og venter for hendelsens faktum. Der er viktig at den og ser hva den selv kan gjøre for at skape aktiviteter i de rådende prosesser. Holde ei livet tilbake, og holde ei gledens inspirasjoner tilbake! Søk og at se at den ei setter nogen 'limit' for hva der så er muligt. Alt er muligt! Således vil den og se at den er

beroende for noget at adoptere hva der er av den kollektive substans' energier for at oppløfte sitt selv og alle sine nester.

Frydes for kjærlighetens kraft, for der finnes kjærlighetens kraft der ei har nogen begrensninger. Således skal den alt større doser se av hva den selv kan give gjennom at noget overgive kraften til det lys den selv er. Søke lik den óg ser hvorledes den forvalter og forpakter sitt eget lys i hva den så byder sine til sine nester.

Blendes ei av annens lys, dog forpleie sitt eget, så den selv kan stråle. Blendes ei av annens visdom, dog søke at kjenne efter hva den i sin egen guddommelighet sanser og kjenner for.

Stige ut av sitt selv, og formidle sin visdom til sine neste der bærer ører, ører der er korte eller lange. Alt hva den skaper en bevissthet i sine formidlinger, tilkjenner óg at kildene vil utøse alt mere av visdom der enn er skjult. Således er der viktig at den ser og kjenner den kollektive substans.

Søke lik den ei trekker sitt selv tilbake i sine huleganger. Dog søke lik den stolt lever opp på sine tindere tagger, og våger at være til stede der! Således bliver den sett, og således ser den selv alt hva der er ikring.

Velsigne alt hva der er av hendelser på sin Jord, og søke lik den ei skaper bekymmer der besmitter sine nester.

Alt er der livgivende kraft for at vokse. Alt er der erfaringer for at høste. Alt hva den nu høster, og alt hva den nu ser har den sett og høstet før i andre inkarnasjoner, tusener og tusener dekadere tilbake. Gamle celleminner oppvåknelser er for hva den nu anvender i tiden den bemøter. Om der så fødes en tanke til langreiser, søke at forfylle sitt liv med de langreiser, ei at vente til tankene råtner.

Bringe fred i sitt eget selv i hvorledes der er av andres bedømmelser, for der er primært lik den selv er den største bedømmer. Klokt vil der óg være at se, alt hva den skaper fordømmelser og forakt for sitt selv og for sine andre, er óg at forakte Skaperverket. Ei er der klokt.

Alt hva den ser den guddommelige inspirasjon, selv i den mørkeste del av sin Jord, det er óg at se hva der så er den guddommelige substans i Altet. Velsigne så alt av hendelser, om der blåser mot eller med. Således skaper den energier der er gode for den store Wakan Tanka.

Alt er der en én Ånd. Alt er der en én Bevissthet. Alt er der en én Kilde som den alle er en del av. *Mitakuye Oyasin!* (=Vi er alle ett, vi er alle i samme familie.)

Vi takker for ildens lys og alt hva der opplysedes derved. Helliget være dette kammer!

Vi takker for hesters tålmod og for fluenes fred. Alt er der gode toner, for om den søker til livet, våge at være en del av livet!

Vi takker menneskebarn og eders undringer.

Bære fred i hjertet, og leve det levende livet!

Konu Ekatah! (101115)

Vi ser alt hva der tilføres din Jord er der en bevegelig «substans» og en bevegelig energi der påvirker forendringer av bevisstheten for Menneskeheten.

Søke óg at se at Moder Jord har óg sin bevissthet, - og alt som der lever og ånder på din Jord lever óg i sin egen bevissthets tanke.

Alt er forenderligt nu. Lik der óg påvirker den magneto-energi: Hva der så skal forendres og forbyttes av de polare vibrasjoner, så er der óg lik den vil se underlige fenomener på sin Jord. Det er forberedelser på sådanne forendringer: opp skal blive ned, og ned skal blive opp.

Forundres ei gjennom bekymmerens tanker, søke at tilføre gledens tilførelser. For det gamle skal opphøre sin eksistens for at ny kraft skal nedstige.

Velsigne således sin egen bevissthet og alt hva den skaper til deltagelser for hva der så er i sin Jord.

Være til stede i livet og at ei søke at henge etter livets påkallelser.

Kjenner den noe der er godt for livets utlevelser, så skal den leve det!

Kjenner den hvorledes der er andre individer der begrenser kraften, så skal den like fullt stå opp for sitt selv i sitt eget lys.

Alt der er av intensjoner for kjærlighet, så skal den leve etter kjærlighet.

Se ei til de der mangler kraftens lys, dog se alt mere til de der søker at sprede lys.

Fordømme ei nogen, - og søke ei at skape forakt for noget som lever i ens liv. Se alt vil der vokse til alt bedre forbindelser.

Vi takker for ildens lys og alt hva den opplyser.

Bære fred i tiden der er, og søke at leve det levende livs betingelser, - det er klokt.

Vi takker for mennesker og eders undringer

Bære fred, bære fred!

Konu Ekatah! (021215)